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SISSEJUHATUS

Vabariigi kalamajanduse seitseaastaku üles-
anded on lahutamatult seotud meie veekogude
kalarikkuste säilitamise ja suurendamisega.
Kuigi tööstusliku kalapüügi raskuspunkt langeb
avameredele ja Atlandile, ei lange meie ranna-

ja sisevete osatähtsus üldises kalatoodangus.
Need veekogud jäävad elanikkonna peamisteks
varustajateks elusa ja värske kalaga.

Sm. Hruštšov oma ettekandes partei XXI

kongressil ütles: «Rööbiti kalapüügi edasiaren-
damisega avameredel ja ookeanidel tuleb heape-
remehelikult kasutada siseveekogusid, kust võiks
igal aastal saada vähemalt 6—-8 miljonit tsentrit
kala.»

Viimaste aastate kalasaagid aga kinnitavad,
et meie veterikkused on kahanenud. Eriti tundu-
valt on langenud selliste hinnaliste ja nõutud
kalaliikide nagu koha, latika, havi, vimma, siia

ja lõhe väljapüük. Ilmselt on siin tegemist nende
liikide vähesusega. Seepärast on arusaadav, kui
suur praktiline tähtsus on praegu meie veeko-
gude kalarikkuste taastamisel.
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Esimeseks ja tähtsamaks sammuks selles suu-
nas on kalapüügi õige reguleerimine ja kalakait-
seliste_ abinõude igakülgne rakendamine. Need
põhimõtted on sõnastatud kalapüügieeskirjades
ja kehtestatud valitsuse määrustega. Seega on

püügieeskirjadest kinnipidamine kohustuslik
igale kalurile, igale kalatööstuse töötajale, igale
kodanikule.

Kalapüügi reguleerimise ja kalavarude kaitse
korraldamise peamised printsiibid on avaldatud
«Määrustikus kalavarude kaitse ja kalapüügi re-

guleerimise kohta NSV Liidu veekogudes» nr.

1045, kinnitatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu
poolt 1958. a. 15. septembril ja mille alusel on
kehtestatud kalapüügieeskirjad kõigi Nõukogude
Liidu kalapüügibasseinide kohta.

Meie vabariigis kehtivad praegu kolmed kala-
püügieeskirjad:

L Eeskirjad kalapüügi kohta Balti mere bas-
seinis. Need eeskirjad hõlmavad Nõukogude
Liidu Balti mere territoriaalvett.

2. Kalapüügieeskirjad Peipsi ja Pihkva järvebasseini kohta. Samasugused eeskirjad kehtivad
ka mõlema järve Vene NFSV poolel.

3. Kalapüügieeskirjad Eesti NSV siseveeko-
gude kohta.

Kõik need eeskirjad on uued, alles hiljuti keh-
testatud ja erinevad mõningal määral varem
kehtinud eeskirjadest.
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Nii on eeskirjades kalapüügi kohta Balti mere

basseinis tehtud täiendavad traalpüügi piira-
misi. Keelatud on nüüd meie tähtsamas räime-

püügibasseinis — Riia lahes ■ —- traalimine läbi

aasta ruutudes: 194, 201, 208, 214, 215, 222, 223

ja Riia lahes tervikuna, — kevadpüügi ajal 15.

maist kuni 15. juunini. Soome lahes on keelatud

suurtel, üle 50 hobujõulise võimsusega traallae-

vadel püük 3 miili laiuses rannavööndis. Suure-

ma hoole ja vastutustundega peavad tegutsema
praegu traallaevade kaptenid, traalmeitsrid ja
väiketraalide vanemad kilupüügil. Nimelt on lu-

batud traalnoota, mille pära silmasuurus on 10

mm, kasutada ainult juhul, kui kalasaagis esi-

neb vähemalt 85% kaalust kilusid. Kui aga sel-

gub. et kilusid satub loomustesse alla nimetatud

koguse, tuleb otsekohe kilunoot asendada räime-

noodaga, mille silmasuurus päras on vähemalt
12 mm.

Lisaks nimetatule tuleb märkida, et endiselt

on kategooriliselt keelatud traalpüük ranna-

vööndis (sügavusega 20 m ja vähem) ja madali-
kel. Seda peavad silmas pidama ka väiketraalide

kalurid.
Ei tohi unustada, et traalimine madalal ei ole

üksnes seotud noorkala massilise väljapüügi
vältimatusega, vaid kitsendab ka räimeparvede
paljunemist.

Teatavasti koevad räimed põhja lähedal 3—lo
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meetri sügavuses, sügiskuduräimed aga veelgi
sügavama]. Koelmuteks on hõreda taimestikuga
{<aet ud kõvad liiva- voi kruusapõhjaga kohad.
Nendele taimedele kleepuvad marjaterad kude-
misel ja arenevad seal larvideks. Järelikult koel-
mute sagedane läbikammimine traalide poolt
mitte ainult ei aja laiali kudema tulevaid räime-
parvi, vaid hävitab hulgaliselt juba koetud
marja ja marjast koorunud larve. Samuti purus-
tatakse traalimisel veetaimestik ja rikutakse ku-
derruskohad.

Mõningaid olulisi muudatusi tõid uued püügi-
eeskirjad töönduslike kalade minimaalmõõtude

kuigi põhilised P ara ndused selles tehti
juba 1958. a. Meenutame koha minimaalmõõdu
suurendamist 40__sentimeetrile, vimmal 24 sm

'] avl rninirnaalmoõdu kehtestamist siseveekogu-
des 30 sm. jne. s

.Seekord suurendati minimaalmõõtusid veelsiial, latikal, balti mere lestal ning määrati mi-
nnnaalmoõdud tursale ja havile merevetes, vas-

la_valt ihtuoloogias üldist tunnustust leidnud
nõudele — kala ei tohi püüda enne, kui ta on
saanud suguküpseks ja vähemalt üks kord ku-
denud. See nõue kindlustab ühest küljest kala-
varude täiendamise looduslikul teel ja, teisest
küljest, võimaldab ratsionaalsemalt kasutada
meie vete rikkusi rahvamajanduse seisukohalt,
kagu uurimised näitavad, saavutavad kalad
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suurema juurdekasvu kaalus ja rammususes just
pärast esimest kudemist.

Tuleb märkida, et kalade töönduslikku ala-

mõõtu peavad silmas pidama ka kalasportlased

ja asjaarmastajad kalastajad eriti siis, kui õn-

gitsetakse jõgedel, kuhu tulevad kudema lõhe ja
meriforell ja kus elutseb arvukalt nende noor-

järke. Väikesed lõhe- ja forellipojad võtavad

kergesti õnge ja nende hulgaline väljapüük võib

lõhilaste varusid tõsiselt kahjustada.
Et piirata lõhe- ja meriforellipoegade püügi

võimalusi, on praegu keelatud igasugune kala-

püük (ka õngedega) Keila jões — jõesuust kuni

koseni, Toolse jões — jõesuust kuni Selja—Kun-
da maanteesillani ja Pidula jões — kogu jõe ula-

tuses kaasa arvatud Paja lisajõgi ja paistiik.
Ei saa vaikides mööda minna sellest, et ikka

veel leidub kaluribrigaade, kes püüavad riik-

likke kohustusi täita noorkala väljapüügi arvel

ega taha aru saada, et nad sel teel laostavad

meie kalavarusid. Selleks, et varjata oma ine-

tuid tegusid, püütakse sageli noorkala vastuvõ-

tupunktidesse sokutada «muu kala» või «peen-
kala» nimetuse all.

Et ära hoida taolisi juhtumeid, on vastuvõtu-

punktide juhatajad kohustatud hoolega kontrol-

lima vastuvõetavaid kalakoguseid ja nendes

määrama alamõõduliste kalade kaaspüügi prot-
sendi. Niisugused juhtumid aga, kus kaaspüük
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ületab lubatud piire, tuleb akteerida ja sellestotsekohe teatada kalakaitseorganitele. Alles pä-
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nuse jõgikond jt. Kõigis neis veekogudes on all-

vee-kalasport lubatud kokkuleppel nende veeko-

gude majandajatega ja kooskõlas kalapüügiees-
kirjadega.

Uutes kalapüügieeskirjades on esmakordselt

selgitatud, kui palju võib ühest või teisest vee-

kogust üht või teist kalaliiki püüda. Praktika
näitab, et praeguse kalapüügitehnika juures ei

ole igakord küllaldane piirduda kalavarude
kaitsel ainult seni rakendatud kitsendustega,
vaid tuleb asuda ka kalapüügi limiteerimisele.
Limiidi määramise õigus on antud kalakaitseor-

ganitele pärast kooskõlastamist teaduslike asu-

tustega. Meie veekogudes on praegu limiteeritud

suursoomkalapüük Võrtsjärves, latika-, koha-ja
siiapüük Peipsi järves ja räimepüük Riia lahes.

Meeldetuletuseks asjaarmast aj atele-kalastaja-
tele, kel ei ole kalasportlase piletit, olgu nimeta-

tud, et kal-astades kalaspordiorganisatsioonidele
kinnistatud veekogudel, tuleb silmas pidada pea-
le üldiste kalapüügieeskirjade veel neil veekogu-
del kehtivaid täiendavaid eeskirju. Näiteks keh-
tivad niisugused eeskirjad Harku, Maardu ja
Viljandi järvedel, Norra allikatel, Ahja jõe
ülemjooksul ja mitmetel teistel kalasportlastelc
kuuluvad veekogudel.

Lõpuks tuleb lisada, et uute kalapüügieeskir-
jade kehtestamine ei lahenda veel meie veeko-

gude kalarikkuste taastamist ja suurendamist



tervikuna. Seepärast on kõikide kalurite, kala-
tööstuse töötajate, kalasportlaste ja asjaarmas-
tajate-ka lastajate kohuseks rangelt kinni pidada
ka apuugieeskirjadest ja abistada aktiivselt riik-
likke kalakaitseorganeid võitluses röövpüügi

V. Redikson

Riikliku Kalavarude Kaitse ja Taastamise
— Inspektsiooni ülem
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Kinnitatud
NSV Liidu Ministrite

Nõukogu. 1958. a. 15. sep-
tembri määrusega nr. 1045

Lisa nr. 4

Eesti NSV Ministrite

Nõukogu 31. detsembri

1958. a. määruse nr. 474

juurde

MÄÄRUSTIK

KALAVARUDE KAITSE JA KALAPÜÜGI
REGULEERIMISE KOHTA NSV LIIDU

VEEKOGUDES

1. Kõik veekogud (NSV Liidu territoriaalsed
veed, sisemered, jõed, järved, tiigid, veehoidlad
ja neisse voolavad veed), milliseid kasutatakse
või saab kasutada töönduslike kalade, muude
veeloomade ja -taimede püügiks või millistel on

töönduslike kalavarude taastamise tähtsus, loe-
takse kalamajandusliku tähtsusega veekogu-
deks.

2. Kalavarude kaitset, kalapüügi reguleeri-
mist, kalapüügipiirkondade eraldamist ning ka-
lade, muude veeloomade ja -taimede püügiks
lubade väljaandmist, kontrolli kalapüügieeskir-
jade ja käesolevast määrustikust kinnipidamise
üle, kalamajanduslikes veekogudes kalavarude
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taastamise ja melioratsiooni abinõude rakenda-
mise uje teostavad kalakaitseorganid vastava

ministrite nõukogu poolt kinnita-
tud kalakaitseorganite teenistusmäärustiku a1u-

,.3 Kalamajanduslike veekogude kalapüügiees-kirjad kinnitatakse liiduvabariikide ministrite
nõukogude poolt välja arvatud juurdelisatudloetelus nimetatud veekogud, millede kalapüügi-
eeskirjad kinnitab NSV Liidu Ministrite Nõu-
kogu mitme liiduvabariigi. kasutada olevate vee-kogude kohta vastavate liiduvabariikide minist-nte noukogu ühise] esildusel, või ühe liiduva-

ar Jigi ministrite noukogu esildusel, kui veekogu
on uhe vabariigi kasutuses.

4. Kalapüügipiirkonnad kalade ja muude vee-

°T ade ]nin§’; ta ]mede püügiks kalamajandusli-
kust veekogudest määratakse kindlaks ja an-takse kalakaitseorganite poolt tasuta tähtaja-mkXkvS

i
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+

eks leP ln gute järgi eeskätt riik-likele kalatööstuse ettevõtetele, kaluri- ja teis-
k?

+

lhoP.sl^le’ k€s annavad kalad üle riikli-
ke ettevõtetele, ning teises järjekorras - teis-
tele kalapuugiorganisatsioonidele.

S J ordi ' J ? hüdr°tehniliste ehituste, raud-

n mr

a
’- sõ Jasada mate, jõesada--11c! + u

cvaehltus ; Ja laevaremonditehaste, kind-

a ade
Lp^ir/ Jo°n- So J aväelaa grite ja kaitse-

alade eraldusvoondis asuvad kalapüügipiirkon-
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nad antakse välja samadel tingimustel kooskõ-
lastatult eraldusvööndeid kasutavate organi-
satsioonidega.

Iga rannaäärse kalapüügipiirkonna kohta
koostatakse pass ettenähtud vormi kohaselt, mis
lisatakse püügipiirkonna ekspluateerimise le-

pingu juurde.
Kalade ja muude veeloomade ning -taimede

püüki väljaspool rannaäärset kalapüügipiirkon-
da asuvatest veekogudest teostavad ettevõt-
ted, kolhoosid ja asutused piletite alusel, mis
antakse välja kalakaitseorganite poolt iga laeva
või püügivahendi kohta.

_5. Teadusliku uurimise asutused võivad koos-
kõlastatult kalakaitseorganitega püüda kalu,
muid veeloomi ja -taimi kalamajanduslikest vee-

kogudest uurimise eesmärgil igal ajal ja igasu-
guste püügivahenditega.

6. Sportlik ja asjaarmastajalik kalapüük isik-
likeks vajadusteks (kala müümise õiguseta) on

lubatud kõigil töötajatel tasuta kõigist veeko-
gudest, välja arvatud kaitsealad, kalakasvatu-
sed, tiigi- ja muud kultuurkalamajandid, kusjuu-
res peetakse kinni kehtestatud kalapüügieeskir-
jadest. Nimetatud otstarbeks võivad kalakaitse-
organid eraldada veekogusid või üksikuid ala-
sid.

7. Välisriikide kodanikel ja juriidilistel isiku-
tel on keelatud tegelda tööndusliku kalapüügiga,
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.m
,

Lluc *e veeloomade ja -taimede püügigaNSV Ludu veekogudes, välja arvatud juhud
mis on ette nähtud NSV Liidu ja teiste riikide
vahel sõlmitud kokkulepetes.
i & gnuude veeloomade ja -taimede püügi
korral toönduslikuks otstarbeks ning isiklikuks
vajaduseks NSV Liidu piiriäärsetes veekogu-

tuleo kinni pidada piirirežiimi eeskirjadest.
. Kalapüügi vajadusteks (nootade vedamine

püügivahendite kuivatamine ja remont, laevade
remont, mehhanismide paigaldamine, ajutiste

.J a tootmisruumide ehitamine ning muude
toode teostamine) antakse kalamajanduslikem
organisatsioonidele õigus kasutada rannariba.

Rannaribade suuruse ja kalapüügi vajadusteks
selle riba kasutamise korra määravad kindlaks
liiduvabariikide ministrite nõukogud.

. 10. Ettevõtted, kolhoosid ja teised organisat-
sioonid, kelle kasutusse on antud kalapüügipiir-
konnad, on kohustatud kooskõlastatult kala-
kaitseorgamtega puhastama oma jõududega ja
omal kulul loomuste, ujutus- ja muud püügiko-
had, tegema lihtsamaid kalakasvatus- ja melio-
ratsioonitöid, rakendama abinõusid töönduslike
noorkalade päästmiseks, samuti hoidma vajali-
kus sanitaarseisukorras rannaäärsed püüniste
väljavõtmise kohad.

11. On keelatud:
a) juhtida kalamajanduslikesse veekogudesse,
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nende kaldale ja jääle tööstus- või kommunaal-
ettevõtete puhastamata ning kahjutuks tegemata
roiskvett, samuti muid kaladele kahjulikke jäät-
meid;

b) kooskõlastamatakalakaitseorganitega eral-
dada vallidega kalade kudemiskohtades olevaid
üleujutuspiirkondi või taastada neis kohtades
lagunenud valle;

c) rajada tõkkeid ja täielikult sulgeda jõge-
sid, sidenõvasid ja kanaleid, vett ära lasta lirnaa-
nidest ja järvedest, välja arvatud need juhud,
kus kooskõlastatult kalakaitseorganitega viiakse
läbi sanitaaralaseid, hüdrotehnilisi või maapa-
randuslikke töid;

d) kooskõlastamata kalakaitseorganitega ka-
sutada metsa parvetamiseks lõhilaste ja tuur-
laste kalade kudemispaikadeks olevaid jõgesid;

e) heita kalamajanduslikesse veekogudesse ja
jätta nende veekogude jääle või üleujutatavaile
kallastele laaste, puukoori, saepuru või muid
jäätmeid, mis tekivad puidu tükeldamisel, talvi-
sel palgiparvede koostamisel ja parvetuseks va-

jalike seadmete ehitamisel.

Koorimata puidu parvetamisel on parvetusor-
ganisatsioonid kohustatud puhastama veeko-

gude põhjad puukoortest ja vajupuudest lõhi-
laste ja tuurlaste kalade kudemispaikades ning
nende juurdepääsudes kalakaitseorganite kor-
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raldusel;
f) üles töötada lõhilaste ja tuurlaste kalade

kudemispaikadeks olevate jõgede, nende harude
ja järvede kallastel metsa kuni ühe kilomeetri
kaugusel kaldast; sealhulgas lõhilaste ja tuur-
laste kalakasvatusmajade ning -majandite piir-
konnas kuni kolme kilomeetri kaugusel kaldast;

g) rajada kalamajandusliku tähtsusega jõ-
gedele tõkkeid, mis sulgevad üle kahe kolman-
diku jõevoolust.

Metsa parvetamise lõpetamisel on metsavaru-
mise organisatsioonid kohustatud puhastama
jõed ajutistest, parvetusel kasutatud seadeldis-
test;

h) teostada kalamajanduslikes veekogudes
kalakaitseorganite loata lõhkamistöid, välja ar-
vatud laevaliikluseks ja metsaparvetuseks ma-

ndunud jõgedes vajalikud pakilised süvendus-
tööd, samuti parvetusjõgede sunniviisiliseks
jääkattest vabastamiseks ning avariide vältimi-
seks vajalikud tööd.

Lõhkamistöödest tuleb mainitud juhtudel vii-
vitamatult teatada kalakaitseorganitele;

i) teostada kalade ja muude veeloomade püüki
lõhke- või mürkaintega, samuti kasutada kalade
ja delfiinide püüdmisel tulirelva või ahingut;

j) sulgeda püünistega üle 2/g jõe või sidenõva
laiusest;

k) teostada kalamajanduslikes veekogudes
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kalakaitseorganite loata kalade ja muude vee-
loomade aklimatiseerimist;
...P, 00P.j c! a Põhjasüvendus- ja põhjapuhastus-
toodel väljavõetud pinnast kalade kudemispai-
kadesse ja talyitamishaudadesse, samuti leotada
kalamajanduslikes veekogudes lina, kanepit,
niint, nahka jms.;

m) teostada kooskõlastamatult kalakaitseor-
ganitega veetaimestiku kogumist kalapüügi kee-
lupiirkondades.

12. Kalamajanduslikest veekogudest vee võt-
mme ettevõtete vajadusteks ning niisutuseks
võib toimuda ainult sel tingimusel, kui kalakait-
seorganitega on kooskõlastatud spetsiaalsed
seadeldised selleks, et vältida kalade sattumist
veehaardeseadmetesse.

13. Kalamajanduslikele veekogudele lämmi-
sid projekteerivad ja ehitavad organisatsioonid
on kohustatud kooskõlastatult kalakaitseorgani-
lega ette nägema projektides ja eelarvetes ning
rakendama abinõud kalavarude säilitamiseks ja
kalakasvatuseks ning loodavate veehoidlate täie-
likuks ärakasutamiseks kalamajanduse otstar-
bel.

14. Seoses hüdroehitustega kalavarude säilita-
miseks ja taastamiseks rajatud ehitused, välja
arvatud kala läbilaske ja kalakaitse seadmed,
antakse üle ettevõtetele ja organisatsioonidele,
kellele on pandud kalakasvatuse kohustused’.
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Kala läbilaske ja kalakaitse seadmed on hüdro-
elektrijaamade voi niisutussüsteemide valitsuste
alluvuses.

Kalakaitseorganitele antakse õigus kontrol-
lida ja teostada järelevalvet kala läbilaske ning
kalakaitse seadmete töö üle.

15. Kalakaitseinspektsioonide juhatajatel,
nende asetäitjatel ja kalakaitseinspektoritel on

õigus:
a) nõuda asutuste, ettevõtete ja organisatsi-

oonide ametiisikutelt, kolhoosidelt ja üksikutelt
kodanikelt seletust käesoleva määrustiku ja ka-

lapüügieeskirjade rikkumisel viimaste poolt;
b) Pi.d a.d a kinni käesolevat määrustikku ja

kalapüügieeskirju rikkunud isikud protokolli
(aktide) koostamiseks rikkumise kohta. Kui rik-
kujat ei ole võimalik teo kohal kindlaks teha,
toimetavad kalakaitseinspektorid rikkuja lähe-
masse külanõukogusse või lähemasse miilitsa-
jaoskonda tema isiku kindlakstegemiseks;

c) võtta ära isikutelt, kes rikkusid käesoleval
määrustikku ja kalapüügieeskirju, nendega kaa-
sas olevad püügiriistad ja ujuvvahendid, samuti
ebaseaduslikult püütud kalad, muud veeloomad
ja -taimed.

Ebaseaduslikult püütud kalad, muud veeloo-
mad ja -taimed võetakse ära nii püügikohas, kui
ka nende vastuvõtu- ja töötlemispunktides ning
realiseerimisel ja antakse üle kalatööstustele või
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kaubandusorganisatsioonidele kehtivate vastu-
võtuhindadega.

Konfiskeeritud püügiriistad ja ujuvvahendid
hoitakse alles kalakaitseorganite baasides või

mujal, nende organite äranägemisel kuni küsi-
muse lahendamiseni rikkuja vastutuselevõtrnise
kohta administratiiv- või kohtukorras.

Keelatud püügiriistad antakse üle kalamajan-
duslikele organisatsioonidele lubatud püügiriis-
tade valmistamiseks või hävitatakse sel juhul,
kui neid ei saa kasutada muuks otstarbeks;

d) kontrollida püügiriistu ja -viise ning teos-
tada püütud kalade, muude veeloomade ning
-taimede ülevaatust püügikohtades, ladudes, vas-

tuvõtupunktides ja kalatööstustes;
e) kasutada teenistussõitudel tasuta kalade,

muude veeloomade ja -taimede püügiga tegele-
vate ettevõtete, kolhooside ja teiste organisatsi-
oonide samas suunas sõitvaid laevu ning muud
liinitransporti.

16. Neil juhtudel, kui käesolevat määrus-
tikku ja kalapüügieeskirju rikkunud isikud jää-
vad avastamata, realiseerivad kalakaitseorga-
nid püütud kala ja püügiriistad ning ujuvvahen-
did kui peremeheta vara.

17. Kalakaitseorganite abistamiseks eralda-
vad töörahva saadikute nõukogude täitevkomi-
teed, kolhoosid, kalatööstuse ettevõtted, vaba-
tahtlikud spordiühingud, muud riiklikud ja ühis-
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kondljkud organisatsioonid ning asutused ühis-
kondlikke kalakaitseinspektoreid aktiivsemate
töötajate hulgast nende nõusolekul.

18 Käesoleva määrustiku ja kalapüügieeskir-
jade rikkumise eest karistavad kalakaitsecrga-
nid administratiivkorras rahatrahviga: ametiisi-
kuid ja üksikuid kodanikke kuni 50 rublaga, et-
tevõtteid, asutusi ja organisatsioone kuni 500
rublaga. Vajaduse korral saadetakse materjalid
rikkujate kohta prokuratuuri süüdlaste krimi-
naalvastutusele võtmiseks.

Trahvide määramise ja sissenõudmise korra
määravad liiduvabariikide ministrite nõukogud.

19. Võitluses käesoleva määrustiku ja kala-
püügieeskirjade rikkujatega silmapaistnud riik-
like ja ühiskondlike kalakaitseinspektorite pre-
meerimiseks moodustada erifond järgmistest
eraldistest: 50% kohtuotsuse põhjal konfiskeeri-
tud ujuvvahendite ja püügiriistade realiseerimi-
sest saadud summadest ning kohtukorras sisse-
nõutud trahvide summadest ja 30% konfiskeeri-
tud kalade realiseerimisest saadud ning admi-
nistratiivkorras sissenõutud trahvide suminast.

Premeerimise korra määravad liiduvabarii-
kide ministrite nõukogud.

20. Kalakaitseorganite juhtivatele töötajatele
ja inspektoritele antakse välja eraldusmärkideta
vormirõivastus, mis on sisse seatud NSV Liidu
Ministrite Nõukogu 1956. a. 7. augusti määru-



sega nr. 1068 kalatööstuse laevastiku töötajaile,
selles määruses ettenähtud tingimustel ning
antakse õigus kanda relva teenistuskohustuste
täitmisel.

Relva väljaandmine, kandmine, hoidmine ja
kasutamine toimub kooskõlas selleks kehtesta-
tud eeskirjadega.

21. Käesolev määrustik ei laiene kolhooside,
sovhooside ja abimajandite veekogudele. Nende

veekogude kasutamise korra määravad liiduva-
bariikide ministrite nõukogud.
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Kinnitatud
NSV Liidu Ministrite Nõu-
Kogu 17. veebruari 1960 a
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rakendamise üle teostavad Vene NFSV, Läti

NSV, Leedu NSV ja Eesti NSV kalakaitseorga-
nid oma territoriaalpiirides.

3. Kalade ja muude veeloomade püüki ning
veetaimede võtmist teostavad kalapüügiorgani-
satsioonid nendele kalakaitseorganite poolt
lepingu järgi eraldatud kalapüügipiirkondades,
väljaspool kalapüügipiirkondi ja üldkasutatava-
tes piirkondades aga piletite järgi, mis antakse

välja kalakaitseorganite poolt iga püügilaeva
või -vahendi kohta.

4. Ettevõtted, kolhoosid ja teised organisat-
sioonid, kelle kasutusse on antud kalapüügipiir-
konnad, on kohustatud:

a) kooskõlastatult kalakaitseorganitega pu-
hastama oma tööjõuga ja oma arvel loomuse-,
ujutus- ja teisi püügikohti, teostama lihtsamaid

kalakasvatusalaseid ja melioratsioonitöid, võtma
tarvitusele abinõud töönduslike noorkalade

päästmiseks, samuti hoidma vajalikus sanitaar-
seisukorras kalda-alad püüniste väljavõtmise
kohtades;

b) tähistama kalapüügipiirkondade kaldapii-
rid kalakaitseorganite poolt kindlaksmääratud

märkidega;
c) mitte ületama kalakaitseorganite poolt

kindlaksmääratud kala väljapüügi limiiti:

d) pidama iga kalapüügipiirkonna ja püügi-
laeva kohta püügižurnaali kehtestatud vormi
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igasuguste käsiõngedega, välja arvatud püük
spinninguga jõgedes, kuhu tuleb kudema lõhe.

Sportlikuks ja asjaarmastajalikuks kalapüü-
giks võivad Vene NFSV, Läti NSV, Leedu NSV
ja Eesti NSV kalakaitseorganid eraldada eri

piirkondi.

Kalapüügiks keelatud kohad ja ajad

7. On keelatud igasugune kalapüük järgmis-
tes kohtades:

Kogu aasta jooksul:
a) Kaliningradi (Visla) lahes 100-meetrilises

vööndis Nõukogude — Poola merepiiri joonest
arvates ja öösel Soome lahes 100-meetrilises
vööndis Nõukogude—Soome merepiiri joonest
arvates;

b) paisude, lüüside ja raudteesildade juures
500 meetri ulatuses, samuti sillasammaste ja
kandetarandite vahel;

c) Knjaupasi lahes, Duobjale väinas ja Kro-
ku-Lanka järves ning sinna suubuvates Upaite,
Perkasase, Upes-Uostasi jões;

d) Atmata jões — jõesuudmest ülesvoolu kuni
Siša jõe suudmeni;

e) Minia jões — jõesuudmest kuni vana jõe-
haru parema kaldani ja Minia jõe vanas harus;

f) Skirvite jões — jõesuudmest koos jõeharu-
dega kuni vana jõeharuni ja Skirvite jõe vanas

harus;
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ulatub Tahuninast Ransalu oja suudmeni, samu-

ti Saunja, Sutlepa ning Salajõe lahes — 15.

aprillist kuni 15. maini;
o) Kaliningradi (Visla) lahe kaldavööndis:

500 m laiuselt arvates pilliroopuhmastikkudest
ja seal, kus neid ei ole, 1 km laiuselt arvates

kaldast — 1. maist kuni 1. juulini, välja arvatud

angerjapüük mõrdadega ja räimepüük seisev-

nootadega;
p) Kura lahes ja sellega külgnevais veekogu-

des — 20. aprillist kuni 1. septembrini.
8. On keelatud järgmiste kalaliikide püük

püügikohtade ja -aegade järgi:
a) lestapüük meres 12 miili laiuses ranna-

vööndis — 15. jaanuarist kuni 15. aprillini;
b) tursapüük meres traalidega 12 miili laiu-

ses rannavööndis — 1. juunist kuni 30. septemb-
rini;

c) räimepüük seisevnootadega Bulju ja Kau-

guri karide piirkonnas kogu aasta jooksul;
d) lõhe- ja meriforellipüük Riia ja Pärnu

lahes — 1. oktoobrist kuni 30. novembrini ja
vimmapüük Riia lahes — 1. maist kuni 1. juu-
nini;

e) lõhe- ja forellipüük Narva jões ja Neeva

jõe suudme-eelsel alal 500 m raadiuse ulatuses
— kogu aasta jooksul;

f) lõhe-, meriforelli-, sterleti- ja sasaanipüük
Kura lahes ja sellega külgnevais veekogudes —
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Keelatud püünised ja püügiviisid

13. On keelatud:

a) kalapüügiks kasutada kalakaitseorganite
loata uusi püügiviise ja uue konstruktsiooniga
püüniseid, samuti tarvitada lõhke- voi mürkai-

neid, tulirelva, ahingut, pootshaaki, tragi ja
muid torkeriistu;

b) sulgeda püünistega enam kui 2/:i jõe või

sidenõva laiusest;
c) asetada püüniseid lähemale kui 100 m

kalapüügiks keelatud aladele ja seisevnootade

vahele;
d) asetada seisevnootasid, võrke ja mõrdu ma-

lekorras;
e) heita üheaegselt noota mõlemalt kaldalt.

14. On keelatud püük:
a) traalidega Soome lahes idapoole 28° ida-

pikkust aprillis, mais, juunis ja ülejäänud ajal
— ida- ja lõunapoole joont: Kurgolovo neem —

Moštšnõi saar — Seiskari saar — Krestovõi
neem;

b) traalide ja kaksiktraalidega;
Kura ja Kaliningradi (Visla) lahes kogu aasta

jooksul;
Riia lahes ruutudes 194, 201, 208, 214,

215, 222, 223 — kogu aasta jooksul ja Riia lahes

tervikuna — 15. maist kuni 15. juunini;
Riia ja Soome lahes mitte lähemal ühest kilo-
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võib seal kasutada alla 24 mm silmasuurusega
räimenootasid;

f) võrkudega lähemal kui üks kilomeeter

traallaevade poolt ülesseatud märkidest;
g) Kaliningradi (Visla) lahes üle 120 m

pikkuste mõrrajadadega, kusjuures jadadevahe-
lised intervallid peavad olema igas suunas vähe-

malt 100 m;

h) Kura lahes angerjapüünistega, kus püü-
niste vahe ühes jadas on alla 100 m ja jadade
vahe alla 300 m.

15. Riia ja Soome lahte püügile lubatavate

traallaevade arv samuti Kura, Riia ja Soome

lahte püügile lubatavate seisevnootade arv mää-

ratakse igal aastal kindlaks vastavate kala-

kaitseorganite poolt.
16. Püüniste asetamisel traalpüügikohtadele

tuleb kohustuslikult kinni pidada järgmisest
signalisatsioonist:

võrguribade otstele pannakse tähised: päe-
val — kaldapoolsele tähisele valge lipp ja mere-

poolsele — kaks punast lippu, öösel — kalda-

poolsele tähisele valge tuli ja merepoolsele tähi-

sele punane tuli;
lippude suurus on 30X60 sm, tähise varda

pikkus veepinnast vähemalt 2 m.

17. Püüniste veest väljavõtmist, milliste kasu-

tamisel rikuti kalapüügieeskirju ning äravõetud

püüniste ja kalasaagi toimetamist üleandmise
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aj traal- ja kaksiknootadel:

tursapüügiks (millimeetrites)
tindipüügiks J 2

Kaliningradi (Visla) lahes
tadel ja mõrdadel:

veonootadel
seisevnootadel
barkassnootadel
mõrdadel
Väikesoomkala püügiks
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tadel ja mõrdadel

....

Angerjapüügiks
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36
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kilupuugiks
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Iga liiki veonootade juhttiibade pikkus ei tohi
ületada Vg.vastava tiiva pikkusest;

c) veo-, barkass- ja seisevnootadel ning mõr-
dadel:

Pära,
kast

Juht-

tiivad
Tiivad

suursoomkala püügiks .. 45 50 60
väikesoomkala püügiks . 24 28 32

lestapüügiks 40 50 60

vimmapüügiks 30 36 40
meritindi ja räimepüügiks 12 16 20

angerjapüügiks 12 18 22

kilupüügiks 10 14

järvetindi püügiks 5 10 14'

Söödakala püüdmiseks võivad kalakaitseorga-
nid lubada kasutada noota pikkusega mitte üle
50 m ja silma suurusega mitte alla 6 mm

Iga liiki veonootade juhttiibade pikkus ei tohi
ületada 1/4 vastava tiiva pikkusest;

vimmapüügiks 45

väikesoomkala püü-
giks 36

meritindi ja räime-

püügiks 14
lluUUUEllxu

•
tJv/

1 *1 ii' kilupuugiks 11

19. Silma suurus püünistes tehakse kindlaks

sel teel, et mõõdetakse 11 sõlme vahemaa võrgu
niiti mõõda ja saadud arv jagatakse 10-ga (mak-
sev kuivade püüniste korral). Märgade püüniste

d) võrkudel:
lõhepüügiks 70

meriforelli püügiks ..
50

suursoomkala püügiks 60

lestapüügiks 50

siiapüügiks 50
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22. Töönduslikust mõõdust vähemate kalade

kaaspüük, vastuvõtmine, ümbertöötlemine ja säi-

litamine on lubatud järgmistes kogustes, arvuli-
selt:

turska traalides mitte enam kui 10% tursa üld-

kogusest ühe nõudmise kohta; kilu, räime ja teisi
kaitse all olevaid kalu räimetraalides jatalinoo-
tades, samuti teistes püügivahendites — mitte

enam kui 15% kaitse all olevate kalade üldpüü-
gist;

soomkala järvetindi püügil mitte enam kui

5% tindi üldpüügist;
teisi kalaliike mitte enam kui_B% kaitse all

olevate kalade üldkogusest ühe nõudmise kohta;

nooda- ja mõrrapüügil Kaliningradi (Visla)
lahes mitte enam kui 5%, võrgupüügil mitte

enam kui 8% üldpüügist ühe nõudmise kohta.

Alamõõduliste kalade väljapüügi korral üle

lubatud koguste lõpetatakse püük sel kohal ja
kogu saak lastakse elusalt vette tagasi või asen-

datakse püünised teiste suuremasilmalistega.
23. Kalakogused, kus alamõõduliste kalade si-

saldavas ületab ettenähtud koguse, olenemata

sellest, kus need avastatakse, voetakse kalakait-

seorganite poolt ära ning antakse üle kalatöös-

tusele või kaubandusorganisatsioonidele kind-

laksmääratud vastuvõtuhindadega ja nende hind

kantakse riigituludesse.
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NSV

r

UHn
m

M
S?S-yÕ

-

e
(

ta
M-

e yastutuse| e kooskõlas

RSÄS*Ss,z,-
n!is

•fiÄNŠv UM
,“

vgll
koSÄ1“



37

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite
Nõukogu 20. oktoobri

1959. a. määrusega nr. 406

KALAPÜÜGIEESKIRJAD

PEIPSI JA PIHKVA JÄRVE BASSEINI
KOHTA

§ 1. Käesolevad eeskirjad kehtivad:

a) Peipsi, Lämmi, Pihkva, Kalli, Lahe, Koosa

ja Leego järvede kohta;
b) Narva (Naroova) jõe kohta jõesuudmest

kuni koseni Narva linna juures, Velikaja, Zeltša,
Remda, Nemolovka, Pimža, Kopanka (Kae-
vandu), Tšernaja, Kalli, Agali, Lahe, Lagina,
Emajõe (suudmest Kastre asulani) ja Koosa jõ-
gede kohta;

c) Narva veehoidla kohta.

Üldalused

§ 2. Kalavarude kaitset, kalapüügi reguleeri-
mist, kalastuspiirkondade eraldamist, lubade

väljaandmist kala- ja teiste kasulikkude veeloo-
made püügiks, samuti kontrolli määrustiku «Ka-
lavarude kaitse ja kalapüügi reguleerimise kohta
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• <
veekogudes» ja käesolevate eeskir-jade täitmise ning kalavarude taastamise abi-nõude ja melioratsiooni läbiviimise üle nnra-gralivis j loetletud kalamajanduslikes veekogu"

organ“St
ZluvV

useF^ia EeS“ NSV ka ' akaitse’

Pütki teostavad

kondi ia
P '

,

val J asP° ol kalastuspiir-

laevanina mõlemal poordil, mootorlaevadel
P li J 3

nina mõlemal poordil ia ahtril , laeva ‘

~T7++
aad i-nina mõlemal poordil

00 ’Ja SOUde Paati '

sioonid ImlTn kolhoosid j‘ a teised organisat-sioonid, kelle kasutusse on antud kalastusniir-

seorg

a

anitTgak°hUStatUd kooskslasta‘ult kalakait-

mJsVüiutur.Vf^-^TJ3 oma arvel 100 ’

töiT
id
võSk

r -“oont'

kohtades;
kalda - alad väljavõtmise
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b) andma lepingulistel alustel sugukalu kala-

kasvatus- ja kontroll-vaatluspunktidele;

c) mitte teostama kalastuspiirkondades kala-

kaitseorganite loata töid, mis muudavad veeko-

gude looduslikke tingimusi;

d) pidama iga kalastuspiirkonna ja püügi-
laeva kohta žurnaali kehtestatud vormi kohaselt,

esitama selle kalakaitseorganite nõudmisel ning

esitama kalakaitseorganitele statistilise aruand-

luse kalasaagi kohta liikide järgi;

e) mitte ületama kalakaitseorganite poolt
kindlaksmääratud püügilimiiti.

§ 5. Teadusliku uurimise asutused võivad_vas-
tavalt kinnitatud plaanidele teostada kooskõlas-

tatult kalakaitseorganitega kala- ja teiste kasu-

likkude veeloomade püüki kõigis kalamajandus-
likes veekogudes igal ajal ja igasuguste püünis-

tega.
, ,

Kala- ja teiste kasulikkude veeloomade puu-

giks loa saanud teadusliku uurimise asutused on

kohustatud varustama oma töötajaid ja laevu

tunnistustega selle kohta, et neil on õigus püüda
kalu ja teisi kasulikke veeloomi teaduslikuks

otstarbeks.

§ 6. Sportlik ja asjaarmastajad kalapüük
isiklikuks tarbeks (müümise õiguseta) on lubatud

kõigil töötajail tasuta kõigis veekogudes, välja
arvatud keelualad, kalakasvatused, tiigi- ja
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e) leotada kalamajanduslikes veekogudes

lina, kanepit ja niint.

Kalapüügiks keelatud kohad ja ajad

§ 8. On keelatud igasugune kalapüük:

a) paisude, lüüside ja raudteesildade juures

500 meetri ulatuses, samuti sillasammaste ja
kandetarandite vahel;

b) 15. maist kuni 25. juunim: .
Pihkva järvel Nemolovka jõe suudmest kuni

Serebrjanka neemeni, kaasa arvatud Nemolovka

jõgi ja Balsovo järv, ning järvel 300 meetri kau-

gusel. .

T
.

Velikaja jõe suudme-eelsel alal Bolsaja Lis-

tovka—Molgovo külade joonelt Velikaja jõge
mööda kuni Kusva—Piskovitši külade vahelise

jooneni, kaasa arvatud Kamenka jõgi ja Pihkva

järv kahe kilomeetri ulatuses järve viimastest

saartest arvates;
...Kalli, Leego, Koosa ja Lahe järvedel;

Lahe, Lagina, Koosa, Agali, Kalli ja Kaevandu

jõgedes ja Kaevandu joe suudme-eelsel alal 100

meetri ulatuses mõlemal pool jõesuud ja ühe ki-

lomeetri ulatuses Peipsi järvel;
Peipsi järve kahe kilomeetri laiuses kalda-

vööndis Koosa jõe suu vasakust kaldast kuni

100 meetrit Emajõe suust lõuna pool asuva

punktini;
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Užini ja Barinovo järvedel"'"B Vllmo
-
D°'goje,

P^spTneemeÄS piirides;
vandu jõesuu suunas sel t f

k/i? °meeter Kae ’
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’

HliPn ,? anarSa all lõu-
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c) Pihkva iärvel pL >
dep,lrlmärgini;

küla piirides Jlates iä7re kinn'|
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Uhtinina neeme 'T ühenda b
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Kae-

s™ÄsÄ^etri Ä jõe'
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Zeltša ja Remda jõgedes 20. aprillist kuni 15.

m

Velikaja jõe suudmes ja suudme-eelsel alal

(Pihkva järvel kuni kahe kilomeetri u aluses

viimastest saartest arvates) 15. aprillist kuru 5.

111 dTjatikapüiik Narva veehoidlas 15. maist kuni

Peipsi ja Lämmi järvedel 20. ok-

toobrist kuni jäätumiseni.
Märkus. Siiapüük kalakasvatuse, eesmärgil on

lubatud kõikjal alates 25. okto ? bn ?t

nüü
nMkT kTlakasva-

numise ulaani täitmiseni. Load siiapüügiks kaiaK

UisT eesmärgil antakse välja vastavate kalakaitseins-

pektsioonide poolt.

Keelatud püünised ja püügiviisid

& 10. On keelatud:
a) kala- ja teiste kasulikkude veeloomade puu-

giks .kasutada kalakaitseorganite loata uusi puu-

giviise ja uue konstruktsiooniga püüniseid, sa-

Suli tarvitada lõhke- või mürkaineid, tulirelva,

ahingut ja muid torkeriistu,
.

. 1

b) müta tarvitamine kalade hirmutamiseks 20.

aprillist kuni 20. juunini;
w

c) heita üheaegselt noota mõlemalt kaldalJ’
d) kalapüük purjetraalidega põhja pool Razo-

kovi ja Mšeti neemede vahelist joont (Kolpina



traali-

Püö n iste
rSOk™Sutlamine°rd

400 nT t
milude seisev-

JäT- kesk°sast
m t

VÖ ?ndil
a 200 meetrit lääne suunas T <•

meetr,t ida
aiusel_ vööndil Piirissaart ?U 1 400 meetri

laevasoiduteel ja 300 meetriTu” s? va. te väinade
Pina saart ümbritsevate väinade? ™Öndil Kc>| -

f) kasutada igasuguleM d
( -

a ?asoiduteek
("ootasid ja käänivõrke) pÄL- .

f.?mbePiiüniseid
u he kilomeetri laiusel

PS
••

J
-

arve ida Poolsel
kula ja Sigovitsa Se Os,rovtsö
juuUst kuni 30. septembrini S lolgLls ~ ,5-
LämmP/ärvedel

no o

a| SU 'am
.

ine Pihk va jakula
- Piirissaare lõhiaiinl Jo°?L?? dbor°vie

kuni 1. augustu?i- neem

vsltaöomkala
iembrini. J ei h Juunist kuni 1. Sep-

“|
M

kude™
S

k oX\eSka|^h P
)

ii?giks nerlde massili.soomkalavõrkp ;<> .

luoatakse kasuta
1

C1 d

|
koht^des - PUUn ' Seid ka,akaitseorganit e poolt

|imus
ntSta

võk
U

a

J
d

n

VNFSV
h
ia

d
p

m

p

ero,oo^,ist est ting n,d ~e,isel

44



45

teaduslike organisatsioonidega muuta püügikeeluaega
kuni 10 päeva võrra ühes või teisessuunas.

§ 11. Püüniste veest väljavõtmine, milliste

kasutamisel rikuti kalapüügieeskirju, konfiskee-

ritud püüniste ja kalasaagi toimetamine üleand-

mise kohta kalakaitseorganite nõudmisel toimub

eeskirjade rikkuja poolt.

Püüniste silmamõõdud

§ 12. On keelatud kasutada püüniseid väik-

sema silmamõõduga kui allpool esitatud (milli-

meetrites):

Noodad ja
mõrrad

Võrgud
juht-
tiivadpära

Suursoomkala püügiks ..
36 40

Ahvena-, särje- ja nuru-

püügiks 20 24 28

Rääbisepüügiks *2 14 14

Tindipüügiks 5

Märkus. Kalakaitseorganite loal võib peenesil-
malisi püüniseid kasutada kiisapüügiks nende kalade

kogunemise kohtades.

Kalapüügiks on lubatud kasutada «mutmkuid», mille

pärasilma suurus on mitte väiksem kui 16 millimeetrit.

Silma suurus tehakse kindlaks sel teel, et mõõde-

takse 11 sõlme vahemaa võrgu niiti mööda ja saadud

arv jagatakse 10-ga.
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püügil — mitte enam kui 2% kogu saagi kaa-

lust.
Märkus. Alamõõduliste kalade väljapüügi korral

üle lubatud koguste lõpetatakse püük antud kohas või

asendatakse püünised teiste suuremasilmalistega. Üle

lubatud koguste väljapüütud kala, mis on alla lubatud

mõõdu, tuleb elusalt vette tagasi lasta.

Vastutus käesolevate kalapüügieeskirjade
rikkumise eest

§ 15. Käesolevate kalapüügieeskirjade rikku-

mise eest on kalakaitseorganitel õigus määrata

administratiivkorras ametiisikutele ja üksikutele

kodanikele rahatrahvi kuni 500* rubla, ettevõte-

tele, asutustele ja organisatsioonidele kuni

5000** rubla. Vajalikel juhtudel saadetakse ma-

terjalid eeskirjade rikkujate kohta prokuratuuri
süüdlaste kriminaalvastutusele võtmiseks.

§ 16. Juhul, kui organisatsioon, kelle kasu-

tusse on kalastuspiirkond antud, rikub süste-

maatiliselt käesolevaid kalapüügieeskirju ja ka-

lastuspiirkondade kasutamise lepingut, võib le-

pingu lõpetada kohus, kuni kohtuotsuseni aga

võivad kalakaitseorganid lepingu kehtivuse

seisma panna.

Kalapüügieeskirjade süstemaatilise rikkumise

korral võivad kalakaitseorganid ära võtta kala-

püügipileti.
* I. jaanuarist 1961. a. — 50 rubla.

** I. jaanuarist 19G1. a. — 500 rubla.
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Kinnitatud
-NSV MinistriteNõukogu 1960. a. 22. det-

sembri määrusega nr. 513

kalapüügieeskirjad
EESTI NSV SISEVEEKOGUDE KOHTA

ai

Iv^?eS°levad eeskirjad kehtivad:
kohtab JarVe Ja sellesse suubuvate jõgede

-.3 •*>* “«•»-

sSßfeßwz
ti Ideeskirjad

miV n
—

V?Tde kaitset, kalapüügi reguleeri-mist puugipnrkondade eraldamist Inh m, Ja

des kXarude ka tse "Z° "> <<N*VL Veekogu’

vdiuae kaitse ja kalapüügi reguleeri-
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inise määrustikust» ja käesolevatest eeskirjadest
kinnipidamise ning kalavarude taastamise abi-

nõude ja kalamajandusliku melioratsiooni läbi-

viimise üle teostab Eesti NSV Ministrite Nõu-

kogu juures asuv Riiklik Kalavarude Kaitse ja
Taastamise Inspektsioon.

Sovhoosidele, kolhoosidele, abimajanditele ja
kalaspordiorganisatsioonidele kinnistatud kala-

majanduslikes veekogudes teostavad kalakaitse-

aläseid ja kalakasvatuslikke abinõusid ning ka-

lamajanduslikke melioratsioonitöid nimetatud

majandid omal jõul veekogude majandusplaa-
nide kohaselt.

Märkus. Üldjärelevalvet sovhoosidele, kolhoosi-

dele, abimajanditele ja kalaspordiorganisatsioonidele
kinnistatud veekogudel teostavad riiklikud kalakaitse-

organid.
§ 3. Teadusliku uurimise asutused võivad

vastavalt kinnitatud plaanidele teostada koos-

kõlastatult kalakaitseorganitega ja veekogu ma-

jandaja teadmisel kalade ja teiste veeloomade

püüki kõigis kalamajanduslikes veekogudes igal
ajal ja igasuguste püünistega.

§ 4. Sportlik ja asjaarmastajad kalapüük
isiklikuks tarbeks müümise õiguseta on lubatud

tasuta kõigil töötajatel kõigis veekogudes lihtsa

käsiõngega, välja arvatud keelukohad ja -ajad
(loetletud § 9 ja § 11), kalakasvandused ja teised

kultuurkalamajandid.
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Kalasportlastel, kellel on kalasportlase piletmille on valja andnud Eesti NSV Spordiühin-
gul ,J a -organisatsioonide Liidu Nõukogu, on
kalapüük lubatud kasiongedega, kaasa arvatud
spinning, uks lant ja kuni 5 ketasunda

,

arkuse d- 1. Pirita jõgi koos Paunküla vee-hoidlaga on eraldatud ainult sportlikuks kalapüügiks
soordifõd

Or

l Üba tud ka keeluaegadel vastavalt Kala-
fehSwndIkS." Kalakailse Inspektsiooni poolt

nideie k?nnf
c
r^f Siatalikt pÜÜk kalasPordiorganisatsißo-

siordiüh/naitl Ud veek °£udes lubatud Eesti NSV

eeskirjade jtdiaselt. '°r^anlSa Sloon * <'e Uidu Nöuko«“

•

§ 5. Ettevõtted, kolhoosid ja teised organisat-Sl°onid kelle kasutusse on antud kalamajan-duslikuci vee k °gud) on kohustatud kooskõlasta-
tult kalakaitseorganitega:

a) puhastama oma tööjõuga ja omal kulul 100-
J %teiSl PV ü^ikohlk teostama kalakasva-

tusalaseid ja melioratsioomtöid, võtma tarvitu-
sele abinõud noorkalade päästmiseks;

b) pidama kala väljapüügi arvestust liikide

püügilimihF
Ve€k°gU kohta nin £ mitte ületama

§ 6. On keelatud:

knfniutu 1303 ilnla kalakait seorganite loata uutekalaliikide ja vee oomade ning -taimeliikide akli-matiseerimist ja kasvatamist kalamajanduslikes
veekogudes ning ümber paigutada kalu ja teisi



veeloomi ühest veekogust teise ilma teadusliku

aluseta;
b) keelukohtadele ülespandud märkide, siltide

ja kuulutuste rikkumine ning hävitamine.

§ 7. On keelatud juhtida kalamajanduslikesse
veekogudesse tööstus- ja kommunaalettevõtete
puhastamata roiskvett, leotada lina, kanepit,
nähku ja visata veekogudesse, nende kaldale või

jääle puukoori, oksi, laaste, saepuru ja muid

metsatööstuse jäätmeid.
§ 8. Organisatsioonid, kellele kuuluvad pai-

sud, veeäravooluseadmed ja veesulud, on kohus-

tatud iga kord, kui tekib vajadus veepinna alan-

damiseks või veevoolu sulgemiseks (täielikult
või osaliselt), sellest aegsasti teatama_kalakait-
seorganitele ja võtma tarvitusele abinõud kala-

varude säilitamiseks neis veekogudes. Avariide

korral, kui sellest ei ole võimalik õigeaegselt tea-

tada Kalakaitse Inspektsioonile, koostatakse ka-

lavarude säilitamiseks tarvituselevõetud abi-

nõude kohta akt, mille ärakiri saadetakse Kala-
kaitse Inspektsioonile.

Kalapüügiks keelatud kohad ja ajad

§ 9. igasugune kalapüük on keelatud:

a) koskede ja esimeste paisude (jõesuudmest
arvates) all kõikidel merresuubuvatel jõgedel —

100. m ulatuses ja Sindi paisu all — 500 m ula-

tuses;

4* 51
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b) kogu aasta jooksul järgmiste jõgede suud-

ad ümbritsevatel veealadel: Pühajõe, Pada,
Kunda, Toolse, Selja, Mustoja, Loobu, Valgejõe
Pudisoo, Jägala, Pirita, Vääna ja Keila

— 500
m ulatuses mõlemal pool jõesuud ja 500 m kau-
gusel mere suunas;

Pärnu jõesuus — raadiusega 200 m muulide
otsast ja muulide vahel;

Timmkanalil — mõlemal pool jõesuud 300 m
U D^ se

,

s ja. 300 m kaugusel Riia lahe suunas;
Pidula jões — lõuna pool joont, mis ühendab

ieesuu oja suud Teeääre talu juures asuva
vana varisenud kaevikuga;

Võrtsjärvel Emajõe väljavoolu lähikonnas
raadiusega 250 m muulidest ja Emajõel jõeläh-
test kuni maanteesillani;

c) jõgedes ja järvedes:
Lohja järves; Toolse jões — jõesuust kuni

Selja—Kunda maanteesillani; Pidula jões koos
Paja hsajoega ja paistiigis; Keila jões — jõe-
nüfit 2 U

i

n ‘h kus asjaarmastajalik kala-
püük on lubatud kalakaitseorganite loal;

d) 1. aprillist kuni 15. juunini Harku (Tiskre)
Vasalemma, Nasva ja Põduste jõgede suudmeid
ümbritseval veealal - 300 m ulatuses mõlemal
P °£ i

J
n es^-u.d J a 3,00 m kaugusel mere suunas.

2 10. loonduslik püük on keelatud:
a) Kasari, Roude ja Rannamõisa jõgede suud-

mete eelsetes kanalites ja Neitsaare veevoolusi-
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Jiil Matsalu roostikus; .
b) kohaliku tähtsusega jõgedes ja ojades.

§ 11. Jõgedes ja järvedes on keelatud:

a) meriforelli ja lõhepüük — 15. septembrist

kuni 15. novembrini;
b) jõeforelli püük — 15. septembrist kuni 30.

novembrini; .
,

.

c) harjusepüük — 1- aprillist kuni 1. juunini,

d) silmupüük — 1- märtsist kuni 30. juunini,

e) vimmapüük Pärnu, Selja ja Kasari jões

10. maist kuni 20. juunini; .
f) siiapüük Pärnu jões — 20. septembrist kuni

15. novembrini;
.

g) suursoomkala (haug, latikas, koha) ja sai-

napüük kogu Võrtsjärve ulatuses, kaasa arvatud

Väike-Emajõgi jõesuust ülesjõge kuni Reinu ta-

luni öhne jõgi jõesuust ülesjõge kuni Kallaste

kraavini ja Oiu (Tänassilma) jõgi koos lisajõge-

dega jõesuust ülesjõge 3 km ulatuses — E ap-

rillist kuni 15. juunini. Keelu alla kuuluvad ka

nende luhaveed.
Märkus. Lõhe-, meriforelli- ja siiapuuk on keelu

aiai ia -kohtades lubatud ainult kalakasvatuse eesmar-

gil Riikliku Kalavarude Kaitse ja Taastamise Inspekt-

siooni loal.

Keelatud püünised ja püügiviisid

§ 12. On keelatud:
a) kalade püügiks tarvitada lõhke- voi murk-
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a nel tulirelva, harpuunpüssi, elektrivoolu, ahin-gut, tragi ja muid torkeriistu ning 1. maist kuni1- augustini kalade hirmutamiseks mutta

puugieeskirjade rikkumiseks S loetakse kala-

laiusest sulgeda pŽüni^m'VaŠ,
ma i/3 peavoolu jooksust;

P )aa '

c) ehitada tõkkeid ja asetada loomusekohta

l!oratsoo"* ““W1

e) jõeforelli püük käsipõhjaõngedega.
Püüniste silmamõõdud

a) nootadel ja mõrdpüünistel:
sBur so°ml< a la ja lõhepüügiks QCsiiapüügiks s 36

vimmapüügiks 34

peipsitindi püügiks 12
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b) võrkudel:
suursoomkala ja meriforelli puugiks
SUUrsOOIHKaia Jd mci nu.cn y—-

säina-, ahvena-, särje- ja nurupuugiks
Märkus. Kalakaitseorganite loal võib peenesilma-

lisi püüniseid kasutada kiisa- ja ogalikupuugiks
Silma suurus püünistes tehakse kmdlaks_ sel

teel, et mõõdetakse 11 sõlme vahemaa võrgu

niiti mööda ja saadud arv jagatakse 10-ga.
Püüniste silmade mõõdud on arvatud kuivade

konserveeritud püüniste kohta. Märgade puu-

niste silmade mõõtmisel on lubatud mootusid

5% võrra vähendada.

Kalade töönduslikud mõõdud

§ 14. On keelatud kalade püük, vastuvõt-

mine, töötlemine ja säilitamine, mille mõõdud

värskel kujul on väiksemad kui (sentimeetrites):
lõhel 56 vimmal 24

meriforellil 45
on

45 samal 2U
angerjal 45

knhal 40kohal 40

latiVnl 30latikal 30

ciial 32siial

20säinal 20

jõeforellil 19

linaskil 22

harjusel 18

Kalade mõõtu arvestatakse ninamikust (kin-

nise suu puhul) kuni soomuskatte lõpuni (saba-

uime keskmiste kiirte alguseni)
Töödeldud (soolatud, kuivatatud suitsutatud

jm.) kala mõõdu määramisel on lubatud ülaltä-

hendatud mõõtusid 4% võrra vähendada.

Väljapüütud kala, mis on alla lubatud moodu,

tuleb otsekohe elusalt vette tagasi lasta.



§ 15. Alamõõduliste kalade i ••••<lubatud
i« mAri j

kaas P uuk on

enam kui 5% ja võrkudel a P, 1’^ 11 mitte
8% arvuliselt kaitse allarv/? enarn k ui

Kalakogused mis
Ud ,kalade saa£kst.

kalu üle lubatud kom JSP■
n

davad . a,a moõdulisi
nad avastatakse (kas > SeHe

+

st
’

kus
punktis või tööstuspsl

P
,

UP^ l]
;

kala vastuvotu-
ganite poolt ära nino-’ ?e^ a

..

ka^akaitseor-
sele või kaubandusorJpm-c^-86 Ü,e ka,atööstu-
määratud vastuvõtuhindaH

tS1 °Onide,e kindlaks-
saadud raha eest

malistega.
3 P uun ised suuremasil-

kalapüügieeskirjade rikkumise eest

kumise, se?k mahltamise 1

v'

U |Igleesklrj' ade rik ‘

on kalakaitseorganitel õiX‘ kaa ? aaitamise eest
ratiivkorras ametiisikutele ;

la .araa administ-
nikele rahatrahvi kuni sõõr, M

u

,

k
,
s,kufele koda-

~so rbl.), ettevõtete e .

bl ? L Jaan - 1961. a.

sioonidele kuni 5000 rubla l
??e Ja ,organisat-

-500 rbl.). Vaialil-ei ; m J
! ' Jaan - 1961. a. —

jalid eeskirjade rikkujate
6 I s?? detakse mater-

süüdlaste kriminaalvast
ûU h

võt m7s°eksrafUUri
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Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõu-

kogu 1960. a. 22. detsembri

määrusega nr. 513

eeskirjad

JÕEVÄHI PÜÜGI JA VARUDE KAITSE

KOHTA EESTI NSV SISEVEEKOGUDES

§ 1. Käesolevad eeskirjad kehtivad kõigi

Eesti NSV territooriumil paiknevate siseveeko-

C

2
k °Üldjärelevalvet käesolevate eeskirjade

täitmise üle teostab Eesti NSV Ministrite Nou-

kogu juures asuv Riiklik Kalavarude Kaitse j

Taastamise Inspektsioon.
sesniVnks

§ 3 Asjaarmastajalt vähipüük pikliku
tarbeks (müümise õiguseta) on lubatud tasuta

kõigil kodanikel kuni viie nataga kaldalt kõigis

siseveekogudes, välja arvatud ult^r^h'm

4
d

;
jandid, keelukohad ja keeluajad (loetletud § 4).

Töönduslik vähipüük on lubatud veekogu va -

dajal vähimõrdadega ja nattadega.
& 4 Vähipüük on keelatud:

.

a) kõigis siseveekogudes 16. septembrist kuni

25. juulini;
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Kali, NTTXavis°Kise JTves ST- Veeko^dea
Karu ehk JärvemetsT iäripQ V°rU raJ oonis )
n is), Tänavjärves (Keila ia

ngissepa rajoo-
Soova jões (Elva rajoonis/

a3PSalu rajoonis )’

dešt onlubatud <? 4 ) Joetletud veekogu-
de Kaitse ja Ta a sfam

P““d?
n

a ' n J' l Riiklik “ «alave,

“tKÄ flmberP3i|utaSs
.

er " l' ~adeg’

asjaarmastajatele lubatud °" vätliP flük

OnT? ,

Vä'iaa "‘“?. >nb"d" aKT ka' akaitSe ‘

10 sm pikkusi vähke 'Tähi’ mSH
Ja müüa alla

S
a

fi° v

i
m-

PUSt laka ‘Servani 11 arvestatakse

siooniliste hlfgüsJe
- vähikT °htl

,

ike infekt'

'"Ä tõkestarniseks on ' ap "’aiguse

kus on

-

sendilise viia : 2-prot-
keetmise või keeva korS PH^ aga P esem’se,Enne desinfitseerimist tnLh

n

°r^U.va u levalamise teel,
tada orgaanilisest kõntsast.

puunised hoolikalt puhas-

des holdmild k

või
Ud

irtS

nsn

Väl
t

ke
’ T On sumPa-

muti haiglasi vähke;
portlmisel surnud, sa-



d) vette tagasi lasta lapihaigust põdevaid

ala

§
m

7

ÕÕ KõigisI ä
v

h
ähkide massilise suremise juh-

tumitest on veekogude valdajad kohustatud vn-

bimatult teatama kalakaitseorgamtele.

§ 8. Vähke võib ümber paigutada ühest vee-

kogust teise ainult Riikliku Ka avarude Kaitse

13 JV eest on

kalakaitseorganitel õigus administratiivkorras

määrata üksikutele kodanikele rahatrahvi kun

500 rubla (>■ jaanuarist 1961 a - 50 rün k

asutustele ja organisatsioonidelei -.kuni
rubla (1. jaanuarist 1961. a- — 500 rubla).





rOCVAAPCTBEHHAH HHCItEKUMH HO OXPAHE H

BOCHPOHSBOfICTBy PblßHblX 3ABACOB HP

MWHHCTPOB 3CTOHCKOH CCP

nPABHJIA PbIBOJIOBCTBA

B BOJIOEMAX

3CTOHCKOPI CCP

3CT0HCK0E fOCVÄAPCTBEHHOE

H 3 Ä A T E JI b C T B O

TA JI JI H H 1961
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BBEAEHHE

3aÄ3MH CeMHJieTKM B OÕJiaCTH ipblÕHOft nipo-

Mbilli A0HHOCTH pecnyiÕJIIHKH H0pa'3)pbIIB'HO CBH33-

Hbi c coxpa'HöHMe'M h yiBeJinueHHeM pbiõwbix öo-

rarc-nB 'Haurax boaocmob. Xoth ue-HTp THOKecTH h

nepenocuTCH Ha oTKpbiTbie Mopn h ATJiaHTHKy,

Hämu npHÖpe>KHbie h BHyTpeHHHe boäbi no-npe>K-

neMv HMeioT õojibuioe 3HauenHe b oõmen Aoõbiue

Pblõbi. 3th BOAoeMbi 0CT3K)TCH Bce >ke rjiaBHbiM

hctohhhkom cHaõxeHHH HacejieHHR jkhboh h

cBe>Keft pbiõoH.
Tob. XpymeB b cbocm AOKJiaa.e na XXI cbea-

ae napTHH cKaaaJi: «Hapsuv c ÄaJibHeftmHM pas-

BHTHBM pblÖOJIOBCTBa B OTKpblTblX MOIpHX H 0K6-

anax na/io ho-xobhkckh wcnoJibsoBaib BHyTpeH-

HHe BOAoeMbi, B KOTOpbIX MOXtHO ÕblJIO Õbl 6M-

roAHO noJiynaTb He Menee 6 —8 mhjijihohob neHT-

nepoB pbiõbi».
Aoöbina pbiõbi 3a noc.neAHHe toabi

TOBOpHT oõ yMeHbineHHH pbiÕHbix õoraTCTB na-

hihx BOAoeMOB. OcoõeHHO 3Ha4HTC,.ibH0 ynaAH

yAOBbi TaKHX ueHHbix pbiõ, K3K cyAaK, Jiein, in,y-

Ka. cbipTb, CMr h Jiococb, KOTopbie HOAbsyioTCH

õoJibiiiHM cnpocoM HaceAeHHfl.



Pnn

1 3THX PH6 HBH° n°AOpBaHbI. nOSTOMV
BnojiHe noHHTHo, KSKoe õojibiuoe npaKTnnecKoe

nM

aqe/He HMeeT Ceftqac Pblõ-Hbix ÕOraTCTB HaillHX BOAOeMOB.

maroM b btom nanpaB-
BJiHeTcn npaBHJibHoe peryjinpOBannepbiõojiöBCTBa H HiHpoKoe npHMenenne pbiõoox-PanHMx MeponpHHTHH. 3th npnnpnnbi OTpante-i b npaBHjiax pbiõojioacTBa n BBeAeHbi b nefi-

“ÖfOaeHHe npaBHJ,
00H3aTejibH0 äjih Ka>KAoro pbiõaxa, Kax<noro

?paXK

H

a

Ha

Pb,ÖHOfl "P0—«õe™,

pBIÖO-JIOBCTB3 H oxpaHbi pbiÕHbix 3anacoB vcTanon
B

n

<<ntwI01KeH™ oxpaHe pXux
aana

“ax V PpryJIHpoBaHHH P“6°™BCTBa b boaoI
CoBera Mhhhctpob CCCp'™ 1 ScXZT” %8

Bcex nt rLX
«

n P aBHJIa PBiöojioBCTBa jmbecex pbiöojiOBHBix GacceftHOB CoBeTCKoro Coio-

n"»"'5 B°ÄOeMaX

ce>w

n
?^,HJIa P“ Ö0JI0BC ™a b Ba/iTHftcKOM fiac-mine. 3th npaBiuia pacnpocTpaHwrcii na TpnPHTOpnajIbHble BOflbl CCCP B BajTTHÜCKOM Mope.
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2. flpaBHAa pbiõoAOBCTBa b õacceftne IIckob-

:koto h HyACKoro osep. Tanne nce npaBinna Aeft-

‘TByiOT B OTHOIIieHHH yK33aHHbIX osep H3 Tep-

)HTopnn PCOCP.
3. npaBHAa pblÕOAOBCTBa BO BHyTpeHHMX BO-

loeMax OcToncKoft CCP.
Bce 3TH FIpaBMAa HBAJIIOTCA HOBblMH, TOAbKO

MTO BBeAOHHbIMU B ABHCTBHe H B HCKOTOpOM CTC-

neHH OTAHnaiOTCH OT npOKAB AefiCTBOBaBIIIHX

npaBHA.

TaK, B npaBHAaX pblÖOAOBCTBa B BaATHHCKOM

‘õacceftne npeAycMOTpenbi AonoAHHTeAbHbie or-

paHKnennn TpaAOBoro aob3.

B HameM BajKHefiuieM õaoceftne jiobs cajia-

KH _ Phjkckom sajiBBe — sanpemeno Tenepb

TpajieHHe b npoAOAJKenwe Bcero toas b KBaApa-

Tax: 194, 201, 208, 214, 215, 222, 223 h bo bccm

Pn>KCKOM 33AHB6 — BO BpeMH BCCeHHefi nyTHHBI

OT 15 M33 AO 15 HIOHH. B CpHHCKOM 33AHB6 B

npeACAax Tpex mmab ot õepera 3anpein.eH aob

ÕOAbLUHMU TpaAbLUHKaMK MOIUHOCTblO BbILUC

50 a. c. Ot KannTaHOB TpaAMeftcTepoB n CTap-

UIHH MaAblX TpaAbLUHKOB TpeÕyeTCH ÕOAbUIC

qyBCTBa otectctbchhocth m õepencnoro oTHome-

HHH K pblÕHbIM 3anaC3M npH AOBe KHAbKH. JIOB

TpaAOBbIM HGBOAOM C BMeefi KyTK3 10 MM p33pC-

uiaeTCH AHiiib npn HaAimnH b yjioBe He Menee

85% KMAbKM no Becy. Ecah A<e npn npnTone-

HHH OÕHapyJKMTCH, ATO KHAbK3 HMeOTCB MCHb-



XXX KHJieqHBIH
6

pa3y >Ke 3aMeH e H cajiaqnbiM cnqeen b KyiKe .He Menee 12 mm. CjieÄyeT OTMe-
THTb TaK>Ke, q To no-npe>KHeMy KaTeropnqecKn
aanpemen TpajioBbifi jiob b npnõpe>KHon nojioce

Ha MejiHx rjiyÕHHOž Menee 20 m 3to otho
qaK;Ke h K ptiöaKaM MaAbix TP aAbmHKoB

'

HeAb3H aaõMBaib, «rro TpajieHHe b rAyÖHHax3a coõofi He tojibko MaccoBbin bbi/ob
Ma-

HHK>

e?aH“aX

KH

P“ ’
H0 ** npenaTCTBy« PaaMHojKe-

0
’

cajIaKa «epecTHTCH na rjiyöH-
"me ravsie M

MCTP °B
’ a oceHHC "ePeCT.vionia :itpe rjiy6 Äe . MecraMn nepecTa hbjisiotch yaacT-

tL ™eP-'IUM necqantiM hjih rajieHHbiM rpyn-

STOii
™*PUTbIM PeaiiOÜ pacTMTejIBHOCTBKXK

hLJ“
n

pac™TejIBHOC™ npHiuieHBaiOTCH otjiotoh-Me pMÖOll HKpHHKH H pa3BHBaK>TCH TaK AO CTa-
ÄMH JIHMHHOK. CjieAOBaTOJlbHO, Bacioc npoqecMBMHe 3THX MeCT TpaAbipHKaMH He

PtoLko
pecT°Hr>e

n

cajIaKH
’

nP HmefluiHeoyaa Ha He-

Si 2,sP ™S/l '!T K MaCC0B °My ymMTOJKeHHlO

a™
KP °Me 9T0r0 nptI Tpa/eHHH Bblpb

“

1OTPH vn

P eJ’bH0CTb
’

a TeM CaMb,M yXyÄLUa.iotch ycjioBHH Hepecia.
J y

HeKOTopbie cyujecTBeHHbie H3MeneHHH bhpcjtm
HOBbie npaBHJia pbiõojiOBCTBa h b Xv

nno
pasMepoB p bI 6, xoth ocHOB Hbie no-

66
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npaBKK b neü CAeAanbi yn<e b 1958 r. FIpHnoM-
iihm yBejiHHeHHe npoMbicAOBoro pasMepa cyaa-

Ka ao 40 cm, cbipTH ao 24 cm, ycTaHOBAeHHe

npoMbicAOBoro paaMepa myKH bo BHyTpeHHHx

BOAoeMax ao 30 cm h t. ä.

Ha 3T0T pa3 yBCAHHCH T3K)Ke npOMbICAOBblH

pa3Mep cnra, Aem.a h KaMÕaAbi BaATufi-CKoro

Mopa h ycTanoBAeH npOMbICAOBblH pa3Mep ipe-

CKH H myKH B MOpCKMX BOA3X COOTBCTCTBeHHO

OÖmenpH3HaHHOMy B HXTHOAOrHH nOAOJKeHHIO,

MTO pbiöy He ÄOJiÄHbi BbiAaBAHBaTb panee, qeM

OHa AOCTurneT noAOBofi speAOCTH h xoTb pa3 B

/KH3HH oTHepecTHTca. 3to TpeöoBaHne oõecne-

HHBaeT, c OAHOH CTOpOHbl, eCTeCTBCHHOe Bocnpo-

H3BOACTBO pbiÕHbix aanacoB H, c Apyroft CTOpO-

Hbi, AaeT BO3MO>KHOCTb öoAee pauHonaAbHO hc-

FIOAb3OBaTb H3IIIH BOAHbie doraTCTBa B HapoA-

HOM XO3HHCTBC. VCTaHOBACHO, HTO HaHÕOAbllierO

npHpocTa b Bece h HanöoAbincH yniiTaHHOCTH

pbiõa AOCTHraeT nocAe nepBoro HepecTa.

HaAO OTMeTHTb, UTO CnopTCMCHbl-pblÖOAOBbl
H pblÕOAOBbl-JIIOÖHTCAH OÕB3aHbI H6 33ÕbIBaTb O

npoMbicAOBbix pa3Mepax pbiõbi, ocoöchho ripu

ynceHHH b pexax, KyAa sbxoabt na nepecT ao-

cocb h KyM>Ka n rAe oõmaeT b öoabiiiom kojih-

MOCTBC HX MOAOAb. MoAOAb JlOCOCfl II KyMJKH

AerKO nonaAaeT na yAOAKy h MaccoBbift bhaob

ee MOJKeT HanecTH õoAbiiioft yinepö aanacaM

JlOCOCeBblX.



C uejiBio orpaHHqeHHH BbMOBa toojio.Hn jiococa

"Jy™ B Hacroamee Bpetoa aanpemeHo bch-
P “°.0JI0BCTB0 (BMlOBaa J1OB yAOBKOft) B

Toorrpp
eHJIa 0T yc™ A0 BOaona Äa, B pexe

CpT ~v°T yc™ A0 “occeftHoro MOCTa
<yH4a 11 B P eKe naayjia — na npoaa-

X?- pe ™’ BKJIIOqa!I npiiTOK naa h Meji b -

HHHHbin npy#.
Hejib3A oõohth MOJiqaHneM tot (|iaKT q?o v

Hac Bce eme hmciotcr pbiÕojiOBepKHe õpnranbi
KOTOpbie CTpeMHTCH BblHOJIHHTb rocyaapcTBeH-

Hbie oõsT3aTejibciBa 3a cqeT BbiJioBa mojioah h He
XOTRT nOHflTb Toro, HTO OHH T6M C3MbIM yHHMTO->KaroT HauiH pbiÕHbie sanacbi. HacTo ä jiji T oro
UTOÖbI CKpbITb CBOH TeMHbie ÄeJI3, OHH IlblTaiOT-
C5I caaBaTb Ha pbiõonpHeMHbift nyHKT Mojioab
noa Ha3BaHHe M «nponan pbiõa» hjih «Mejionb».

ZUfl npeAOTBpameHHH noaoÕHbix cjiyqaeB
3aBeziyiom,He nyHKTaMH oõaaaHbi TiuaTejibHo
KOHTpojiHpoBaTb npHHHMaeMyio pbiõy h onpene-
Z? B HeH nP°^ HT npHJioBa pbiõbi HenpoMbicjio-

Mepbi. CjiyqaH, Koraa npHJiOB npeBbiinaeT
AOnyCTHMOe KOJIHqeCTBO, HeOÕXOAHMO 3KTHP0-B3Tb H HeMeÄ jieHH0 cooõmaTb 06 3tom opranaMpbiõooxpaHbi. TojibKo nocjie HcnojineHHH Bcex

THX TpeÕOBaHHH mojkho npHCTynaTb K peajiH-
3apHH H nepepaõOTKe MajioMepHoft pbiõbi

13K KaK HenpoMbicjioBbiH pa3Mep pbiõbi T ec-
HO CBH33H C pa3Me P OM HqeH B OP yÄHHX JIOB3,
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HOBbie FIpaBHJia pbiõojioBCTBa h b stom OTHome-

HHH HeCKOJIbKO H3M6HeHbI. PblÕOJIOBeHKHe KOJIXO-

3bl 0ÕH3aHbI B KpaTHaÖHIHH epOK BbIHBHTb BO3-

mojkhocth nepeAeJiKH opyAHH JioBa hjih 3aMe-

Hbl HX HOBbIMH.

HapHAy c ornecTpeJibHbiM opyjKHeM h ocipo-

ron, b cnHCOK sanpemeHHbix opyAHH JioBa b ho-

bhx npaBHJiax pblÕOAOBCTBa BKJIK)HeHO T3KÄe

rapnyHHoe py>Kbe. 3thm cnopTMBHbiM opyAHeM

jioBa MoryT nojibsoBaTbcn BCKJiioqHTeJibHO tojib-

ko MAeHbi ceKAMH noABOAHoro cnopTa, HMetOIUHC

VAOcTOBepeHHe cnopTCMeHa fioaboahofo cnopTa

H ÕHJieT pbiõoJioBa-cnopTCMeHa. OxoTMTbca Ha

pbiõy rapnyHHbiM py?KbeM paspeuieno tojibko

nJiaBafl, CTpejiHTb b pbiõy c õepera, H3 jioäkh

hjih ctoh Ha AHe BOAoeMa KaTeropHnecKH 3anpe-

meHo.

npHHHMaH BO BHHM3HH6 TO OÕCTOHTejIbCTBO,

4T0 MHCJIO BOÄOeMOB, npHTOAHblX A-FIH FIOABOA'

Horo pbiõojioBHoro cnopra, BecbMa orpanineHO,

h BpeMfl oxoTbi BecbMa HenpoAOJi>KHTejibHoe, oc

HHcneKUHH Pbiõooxpanbi ne coMJia oco-

ÖeHHO OrpaHHHBBaTb HHCJIO BOAOCMOB, BblAeJICH-

HblX AJIH 3TOH UeJIH. B HaCTOHIHee BpeMH AJIH pbl-

ÕQJiOBOB-cnopTCMeHOB noABOAHoro JiOBa BHAeJie-

Hbi npHÕpe>KHbie boahi XaancaJiy, Jlaxenepe 3py,

KftCMy, PaHHaMbiftaa h Tajuinna, osepa Heepy-

th oaepa BnÜTna, Cohtchpb, nop-

KyHH, Tyyji-bapB b XaanbH, XoACTpe, peqnoe



npocTpancTBo Teanyce n Apyrne. Bo Bcex
BOAoeMax noABOAHbiä pbiõojiOBHbiö cnopT oasne

XH Zn

C0 ™au' eH™ c B^Ae^pa MH

°P
o

T

3H

Pa:ePH

pSo a

oBCTBa°B “ B C00TBeTC ™™ c npaBHnaMH

B H0BB1X npaBHJiax pblÕOJIOBCTBa BneDBKIPnoAHsr Bonpoc o tom, ckoubko b ophom S>“-
OM BO/tOCMe MOÄHO JIOBHTB Ty HJ1H flpvrvio DM-

■in"
PaKTHKa noKaaMBaeT, mto ripu coBpeMCHHOH TeXHHKe JIOBa HeBOBMOrKHO OrpaHHMMBaTB

~mTAo”nTHa“ PX°“a> "PHMe-

.'IHMHTBpOBaHHIO BBIJIÕBa PHÖM.

coXoBH

aH™

OB

o

ÄaHO OpraHaM
HayilHUMH ywperKneHHHMK. B

OOBBH »

P B Ha™x “ÄOeMax .wmhth-pOBan jiob Kpynnoro nacTUKa b osepe Ebin-m
HPB riOB

,
TCU ,a. cynaKa h cnra b ZkoX’

pe h jiob canaKH b Phkckom aarniBe

nMeiXTX™ * •™ ÕHTejI!’ M -Pi’i6oJiOBaM, H e

nna

Ö
-

a cn°P TCMf-na-p>,i6o.1OBa, <rmpn jioBe pbiõbi b EojjoeMax, 3aKpenjieHHbix
PMfiOJIOBKO-cnOflTHBHBMn OpraHBSaUHSMH He06X0PHM0 HMeTB b BH Äy> noMHMo o6W

“’

noa

ZaPb±.°BCTBa ' eu,e H
npa-

nDaBiina ;’ C},,1I ' ,ecH K sthm BoaoeMaM. TaKHe

"y Maanav
0

R
B;eH“ B

°a ep Xap!
y> iaapAy, Bhjibhhäh, hctohhhkob Honna
epxHero reqeHita DeK H Axta h HeKOTopux apy-
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rnx BbijieJieHHbix cnopTCMenaM-pbi-
Õ0JI0B3M.

B saKJixneHHe oTMernM eme, hto oaho BBejie-

HHe B JiefiCTBHe HOBblX FlpaBIlJI pblÕOJIOBCTBa hc

peniaeT eme BOCCTaHOBJieHHsi n yBejiimeHHfl pt>io-

Hbix õoraTCTB BOAoeMOB b ueJioM h nosTOMy AOJir

Kax<Aoro pbiöaica, paõoTHHKa pbiÕHon npoMbim-

jieHHOCTH, cnopTCMena-pbiõojioBa h pbiocuioBa-

jiioÕHTejiH crporo ripmiepJKHBaTbCH npaBHJi pbi-

ÖOJIOBCTBa H OK33bLBaTb aKTHBHyK) IIOMOmb TO-

cyAapcTBeHHbiM opranaM pbiõooxpaHbi b oopbõe

npoTHB õpaKOHbepcTBa.

B. PEflHKCOH

■HanajibHHK MHcneKUHH no oxpane h

BOCnpOH3BOÄCTBy pHÕHHX aanacoB.
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k nocTaiHOBjiennio CoBe-
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nojib 3a coÖJiioAeHHeM npaBHJi pbiõojiOBCTBa n

HacTOWero IToJioJKeHHfl, KOHTpojib 3 a npoBeAe-

HH6M MeponpMHTHH TIO BOCnpOH3BOÄCTBy pbi6-

Hbix 3anacoB h MejiHopauHH b pbiõoxosmicTBeH-

Hbix BOÄoeMax ocymecTBJinioTCR opranaMH pbi-

õooxpaHH Ha ocHOBe Vcaaaa opraHOB

pbiÕooxpaHbi, yTBepjxaaeMoro Cobctom Mhhhct

dob cooTBeTCTByioineH coiosnon pecnyoJiMKH.
p

3 npaBHJia puõoJiOBCTBa B P«6oxo3HHCTBeH-

HHX BoaoeMax yTBepMaioTca CoBeraMH Mhhh-

c“P OB eoZbI x

y

pecny6aHK, aa HCK.meHHex. bo-

ao

P
eMOB, yKaaaHHHX b nP HJ,a™X

npaBHJia pbiftojioBCTBa AJia

Jtca Cobctom Mmhmctpob CCCl- no npeflCTau

c

B

oBMecTHO CoBeraMH

BCTCTByraiuHX CO,°3H “X

H6cK0JibKHX

HJIH COB=Whhhctpob

4. PbiöonpoMMCJioBbie YqacTKH ®

hhh
n HDVrHX BOflHblX >KMBOTHbIX P

Pb
p«60X03

P
a

y
iicTBeH Hb.x BoaoeMax onpe„Tca

h opraHaMH P^ooxpaH 3oBa

-

:CP
rocyaapcTBeHHbiM

nDeanoHflTHBM pbiÕHofi npoMbimJieHHOCTH, pbiõo-
P LJ™ W nDvrHM KOJIXO33M, cjiaiomMM pbiöy

JIOBOU.KHM H ApyiHM
u Rn rtODVK)

rocyAapcTBe-HHbiM npeÄnpHHTHHM, h bo BTopyw
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raHH3aUHHM.
ÄPyrHM P bl6 °3ar °TOBHTejIbHbIM op-

nojiocax
TDancnn

aCTKH
’ Hax°wmneca b

ckhx 'Coopyx<eHRi"Z H rHÄP 0Te XHHHe-

TOprOBblX H BOeHHHX nnnT
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HH3aUH5IMH’ B ITOJIb-
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HTn
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P n«6„" E0ÄHUX Mbothhx h
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6M3X B JHOÕOe BD P Mq
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6
J CTBeHHbIX
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ooe BpeMH H JIIOÕbIMH
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6. CnODTMBHblH H JIIOÖHTeJIbCKHH JIOB pblÕbl

äjih jiimHoro noTpeÕJieHHfl (õe3 npaBa npoAax<n

Dbiõbi) paapeinaeTCR BceM TpyAamwMca õecnjiaT-

HO BO Bcex BOAoeMax, aa MCKJimeHneM

HHKOB pblÕOTTHTOMHHKOB, TipyÄOBblX H ÄpyVHX

KVJIbTVPHblX pblÕHbIX XO3RÖCTB, C COÕJIIOÄeHHeM

vcTanoBJieHHbix npaBHJi pbiõojiOBCTBa. ZUn yi<a-

aaHHbix uejiefi opranaMU pbiõooxpanbi Moryr bbi-

aejiHTbca BOAoeMbi hjiw OTÄeJibHbie yqaciKH.

7 PlHOCTpaHHbiM rpaxcAanaM h lopnOTecKHM

JIHU3M HHocTpaHHbix rocy/iapcTB
u

aanpemaeTCH

saHUMaTbCti npoMbicjioBofl aoõbnen pbifibr n apy-

rnx BOSHbix XMBOTHHX H pacTeHHH B BoaoeMax

CCCP, 3a MCKJiioneHHeM cjiynaeB, nPeÄY™OT-

peHHbix corJiameHHHMH, aaxJiioqeHHbiMn CLUB c

npyrHMH

8 npa soõbiqe pbiõbi .n Äpyrnx boähbix m-

BOTHbix h pacTeHHH b npoMbinuieHHbix uejiax h

noTpeÕJieHHfl b norpaHHMHbix bo-

jiax CCCP ÄOJixcHbi coõjiioAaTbCH npaBHJia, ot

Hocainaeca k norpaHnnnoMy pe?KHMy.
9 IIjih Hy>KÄ pbiöojiOBCTBa (Tara hcboaob,

npOCVHIKa H peMOHT JI0B3, peMOHT cyjIOB,

MexaHHBMOB, BO3Be ÄeHHe BpeMeHHHX

XHJibix h nponaBOÄCTBeHHbix nocTpoeK n np

™BO apyPHX paSOT) pHÖOXOBHSCTBeHHHM
õp?aHH3aZM npaBO

B3HHH õeperoBoft tiojiocoh.

Pa3Mep õeperoBOH noJiocbi h nopHÄOK noJi



’?• nP eWHSTHa, kmxosm h apyrae oprami

ÄÄZjEyJWfl
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mm/

Ha

pu6oxo3HÖCTBeHHMe Bojjoe-

meHHtie h Heo6e3Bpe>Kemn!r LHX B040eM0B HeoHH-

MbiuiJieHHbix H
e CTOqHBIe BOAbi npo-

TaK>Ke Apyrne BpenHbn^.nP eÄ' nP H ™H, a
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J P BBIe ZUIH pblÕbl OTÕOOCW

mh pXoxpaHH T

o

b

6B

6
a

e3

H

C0Ma“Ba™« c

paspymeHHbix BajioR H
.°BaHHe
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öoTexHHuecKHe hjih MeJtnopaTHBHbie Meponpun-

HcnoJib3OBaTb
ões corjiacosaHHH c oprana-

mh pbiõooxpaHbi ajih cruiaBa Jieca peKH,

mHecH MecTaMH HepecTa jiococeBbix h oceTpoB

P“6

)
;

cöpacbisaTb B pbiöoxoaaftcTBeHHbie: Boaoe-

Mbi H ocTaBjiaTb Ha Jibay H aaTonnaeMbix6epe-

rax 3THX BOAoeMOB meny, Kopy, oiihjikh h npo-

qHe oTXoabi oöpasyiomHecH npw pa3ÄeJi«e Ape-

BBCHHbb BHMHeft cnaoTKe h nocTpoftKe coopy>Ke-

"HB Jieca b H eoKopeHHOM bhäc

aecocnJiaBHbie opraHHaamin o6sI3aH“

OT KOpbl H TOnJIBKOB ÄHO BOÄOeMOB B MCMB

pecTa jiococeBbix « ocerpoBbix P“ 6 « Ha "0ÄX ’.
nax k hhm no yKaaaHW opranoB pbiõooxpaHbi,

e) npö“ 3BOflHTb aaroTOBKy aeca no õeperaM

pex! HX npHTOKOB H oaep, BBJIBTOUlHXCfl MecTaMH

nepecTa jiococeBbix h oceTP OEhl \ p“ '

ri ’ra a

CTOBHHH MBHee OÄHOFO KHJlOMeTpa OT 6e P ’

b paftoHax pacnonoJKeHHH 3aB0Ä0 ° * X°3*6 L
no paaBeaennio JiococeBbix h ocerpoBbix pbiG

na paccTOHHun Menee Tpex khjwmctpob

>k) vcTpanBaTb Ha pexax, hmcioihhx pbiõoxo-

3HMCTBeHH0e 3HaneHHe, 3anaHH c

Q

MH, 3aHHMaK)m«MH õojiee AByx TpeTen tkuboto

“oSaHHH cnJtaBa J>eca .ecosaroTOBH-
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opraf,l,aaaH« oõasaflbi npoH3B oAH Tb

np™e?aBZc7n D

B

H

P:n~^ecn

a^ CnW°6mHHfi
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pa' poõx;«™TT

pt,öo“3afc™eZx\ZeMa“
B3pB,BHU e paõoTBi, 3a hckjuow&hhcm npoBe„e

HeOT3io?KHt>ix
paõoT njifnojuepjKama cyxoxo/iCTBa n jiecocnjiaB a Ha nfiMejieBmnx vqacTKax nPy

Ha 06-

«*-:s»

H) np0H3B0flHTb AoSbiqy p U 6U „ mvrm
HBIX MBOTHMX c npuMeHeniieM BSpblBqaTBlX n

XwTpX ZeZ a TaK1Ke

>KHe H GCTpory;
ÄeJlM)HH0B orH^T P ejibHoe opy-

K) 3aHHMaTb opyAHHMH jioBa Õojiee bbvx tdp-TeH mnpHHbi pe KH hjih npoiOKa-
Y 1

Max fiTTÄHTI) B P W60X
BOAOe-ax ões paspemeiiHH opraHOB pbiõooxoanbi

=aTH3apHIo PHÕ H £PyrHX
PboXPTX

BeMHHH
P

nHm

BaT\ rPyHT’ Bb,ÕP a HHMfi nP H nPO-
HHX B

y HTeabHUX H

HM DmShmx b.

TaX H6P eC™«‘P H SHMOBaab.x pBIOHblX HM, a TaKJKC npOH3BOAHTb B p tl 6o-
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X03HHCTBeHHbIX BOAOGMaX MOHKy JlbHa, KOHOHAH,

MOHaAa, K07K H t. n.j

h) npoH3BOAHTb Öe3 corjiacoBaHHH c opraHa-

MH pbiõooxpanbi 3aroTOBKy boahoh paciHTejib-
HOCTH B 3anpeTHbIX A-3H pblÕOAOBCTBa 3OHax.

12. 3a6op BOAbI H3 pblÕOXO3HHCTBeHHbIX BOAO-

eMOB AJifl HV7KA npeAnpHHTHft h AJia opomeHHH

MOJKeT npoH3BOAWTbCH TOJibKO npn ycAOBHH yc-

TaHOBKH no corAacoBaHHio c opranaMH pbiõo-

oxpaHbi cneHHajibHbix npHcnocoöAeffiiH AJia npe-

AOxpaneHHH pbiõbi ot nonaAaHHH b BOAosaõop-
Hbie coopy>KeHHH.

13. OpraHnsauHn, npoeKTnpyiomne h cTpoa

mne ruioTHHbi Ha pbiõoxo3HHCTBeHHbix BOAoeMax,

oõasaHbi no corjiacoBaHHio c opraHaMH pbiõoox-

panbi npeAycMaTpuBaTb b npoeKTax h cMerax h

ocymecTBJiHTb MeponpusiTHH no coxpaneHHio

pbiÕHbix sanacoB, pbiõopasBeACHHio h iiojihomn

ncnojib30BaHHio cosAaBaeMbix BOAOxpaHHJinui,

riOA pblÖHOe XO35IHCTBO.

14. CoopyjKeHHfl, BO3BejjeHHbie AJifl coxpane-

HHfl H BOCnpOH3BOACTBa pblÕHbIX SanaCOB B CBH-

3H C FHApOCTpOHTeJIbCTBOM, 3a HCKAIOHeHHCM pbl-

õonponycKHbix h pbiõoaamHTHbix coopy>K6HHH,

npeAnpHHTHHM h opraHH3an,HHM, 3a

KOTOpbie BO3JIO>KeHbI OÕH3aHHOCTH FIO pa3B6At-

hhk> pbiõbi. PbiõonponycKHbie h pbiõoaamHTHbie

COOpy>KeHH5I HaXOAATCfl ® BeACHHH rHApO3JieKT-



pocTamxHH hjih ynpaBjieHHŽ opocnTejibnbtx cn-
CTeM.

OpranaM pbiõooxpanbi npe/jocTaBjmeTcn npa-
BO KOHTpOJIB H HaÕJIIOÄeHnH 3a paÕOTOH pbiõo-
nponycKHbix h pbiõosamnTHbix coopyjKennn.

15. PyKOBOAHTejIH HHCneKIXHÖ, HX 3aMeCTHTe-
jih h HHcneKTopa opranoB pbiõooxpanbi hmeiot
npaBo:

a) TpeõoBaTb ot AOJi>KHOCTHbix jinp yqpejKAe-
HHH, npeAnpHRTHft, 0,praHH3auHH, kojixosob h OT
OTAejibHbix rpa?K;iaH oõ-bncnennn no noBoay na-
pymeHHfl mmh 'HacTonmero no/ioncennn n npaBnji
pbiõoaoBCTBa;

õ) 3aaepn<HBaTb Jinp, napyninBinnx nacTon-
mee riojiojKenne n mpaBMJia pbiõojioBCTBa, /ijih
cocTaBJiennsi npoTOKOJioB (aKTOB) o napyinenn-
nx. Ecjih JinnnocTb napymnTejin ne mo>k6t õhtb
ycTanoBJiena na Meere Hapymennn, HHcneKTopa
pbioooxpaHbi A0CT3BJIHI0T HapyniHTejiH zuih yc-
TanoB/iennn ero jihmhocth b ce/ib-
cobct hjih B ÕJUDKaninee OT/iejienne mhjihuhh;

b) OTõnpaTb y jinn, HapyinnBinnx nacToaii/ee
llojiojKenne n npaBn/ia pbiõo/ioBCTBa, naxo/mmn-
ecn npn hhx jiOBa n n/iaBynne cpe/iCTBa
a TaK>Ke nesaKOHHo aoõbuyio pbiõy n apvthx
BOAHbIX JKHBOTHbIX H paCTeHHH.

HesaKOHHo Aoõbuan pbiõa n Apyrne Boanbie
>KHBOTHbie n pacTenna orõnpaiOTCH KaK na Mec-
Te JiOBa, TaK n b nynKTax nx npneMKH, oõpaõoT-
80



6 Kalapüügieeskirjad 81

ки и реализации и сдаются на рыбозаводы
или торгующим организациям по действую-

щим приемным ценам.

Отобранные орудия лова и плавучие сред-

ства хранятся на базах органов рыбоохраны
или в других местах по усмотрению этих ор-

ганов до решения вопроса об ответственности

нарушителя в административном или судебном
порядке.

Запрещенные орудия лова передаются ры-
бохозяйственным организациям для исполь-

зования при изготовлении разрешенных ору-

дий лова или уничтожаются в случае невоз-

можности использования их для других целей;

г) производить проверку орудий и способов

лова, осмотр добытой рыбы и других водных

животных и растений на месте лова, складах,

приемных пунктах и рыбозаводах;
д) пользоваться бесплатно при служебных

поездках попутными судами и другими вида-

ми транспорта предприятий, колхозов и^ дру-

гих организаций, занимающихся ры-

бы и других водных животных и растений.
16. В тех случаях, когда лица, нарушившие

настоящее Положение и правила рыболовства,
не обнаружены, добытая рыба и оставленные

ими орудия лова и плавучие средства реали-

зуются органами рыбоохраны как бесхозные.

17. В помощь органам рыбоохраны испол-
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нительные комитеты Советов депутатов трудя-
щихся, колхозы, предприятия рыбной промыш-
ленности, добровольные спортивные общест-
ва, а также другие государственные и обще-
ственные организации и учреждения выделя-
ют общественных инспекторов рыбоохраны из
числа наиболее активных работников с их со-
гласия.

18. За нарушение настоящего Положения и
правил рыболовства органы рыбоохраны на-
лагают в административном порядке денеж-
ные штрафы: на должностных лиц и отдель-
ных граждан до 50 рублей, на предприятия,
учреждения и организации до 500 рублей. В не-
о ходимых случаях материалы о нарушите-
лях направляются в прокуратуру для привле-
чения виновных к уголовной ответственности.

Порядок наложения и взыскания штрафов
устанавливается Советами Министров союз-
ных республик.

19. Для премирования инспекторов органов
рыбоохраны и общественных инспекторов, от-
личившихся в борьбе с нарушителями настоя-
щего Положения и правил рыболовства, обра-
зуется специальный фонд путем отчисления:

средств, получаемых от реализации кон-
фискованных по суду плавучих средств, ору-
дии лова, и сумм взысканных штрафов в су-
дебном порядке и 30% средств, получаемых



от реализации отобранной рыбы, и сумм взыс-

канных штрафов в административном поряд-

ке.

Порядок премирования устанавливается
Советами Министров союзных республик.

20 Руководящим работникам и инспекто-

рам'органов рыбоохраны выдается формен-

ная одежда без знаков различия введенная

в соответствии с постановлением Совета Ми-

нистров СССР от 7 августа 1956 г. № 1068

для работников флота рыбной промышленно-

сти на условиях, определенных этим постано-

мением, и предоставляется право ношения

оружия во время исполнения служебных обя-

3аОружие выдается, носится, хранится и при-

меняется в соответствии с установленными
ЯЛ

2Т
ТНа°стоР

я№е

Л Положение не распростра-

няется на водоемы колхозов, совхозов и под-

собных хозяйств. Порядок И“°^3 °В/ НЛ’ Э

И

Т

С

И

Т

водоемов устанавливается Советами Минис

ров союзных республик.



Утверждены
на основании постанов-

еггв
Совет ? Министров

1О«П
Р от

„

17 Февраля1960 года № 170
Член Госплана СССР —

Министр СССР А. Ишков
21 июня 1960 года.

Приложение
к постановлению Совета
Министров ЭССР от 2

декабря 1960 г. № 479.

n P A B H JIA
РЫБОЛОВСТВА В БАЛТИЙСКОМ

БАССЕЙНЕ

1. Действие настоящих Правил распростра-
тся на территориальные и внутренние мор-

екие водь, СССР в Балтийском море а так-
же на реку Неман ниже местечка Смалинин-
кай и реку Нарву от устья до Нарвской ГЭС.

Общие положения

2 Охрана рыбных запасов, регулированиерыболовства, отвод рыбопромысловых участ-
ипиг?ЫДаЧа разрешений на добычу рыбы и
ДРУ

Г
водных животных и растений, контроль

„

а соблюдением Пол °жени Я об охране рыбных

чоРм Я

°

у

В гггйеГуЛИр0ВанИИ Рыболовства в во-
Д°

„ п

* СССР И настояЩих Правил, контрольза проведением мероприятий по воспроизвод-
84
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ству рыбных запасов и мелиорации в рыбохо-
зяйственных водоемах, перечисленных в статье

I, осуществляется органами рыбоохраны
РСФСР, Латвийской ССР, Литовской ССР и

Эстонской ССР в пределах их границ.

3. Добыча рыбы и других водных живот-

ных и растений производится рыбозаготови-
тельными организациями на рыбопромысло-
вых участках, отводимых органами рыбоох-
раны по договорам, а за пределами рыбопро-
мысловых участков и на участках .общего

пользования по билетам, выдаваемым органа-
ми рыбоохраны на каждое судно или промыс-

ловое орудие лова.

4. Предприятия, колхозы и другие органи-

зации, которым предоставлены в пользование

рыбопромысловые участки, обязаны:

а) своими силами и за счет своих средств

по согласованию с органами рыбоохраны про-

изводить расчистку тоней, плавов и других

мест лова, простейшие рыбоводные и мелио-

ративные работы, осуществлять мероприятия

по спасению молоди промысловых рыб, а так-

же содержать в надлежащем санитарном со-

стоянии береговые участки в местах выборки

орудий лова;

б) обозначать береговые границы рыбопро-
мысловых участков знаками по образцу, уста-

новленному органами рыбоохраны;
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в) не превышать лимитов вылова рыбы, ус-
танавливаемых органами рыбоохраны;

г) вести на каждом рыбопромысловом уча-
стке и судне промысловый журнал по установ-
ленной форме и предъявлять его по требова-
нию органов рыбоохраны, а также представ-
лять органам рыбоохраны установленную ста-

тистическую отчетность об уловах рыбы по

видам;

д) допускать инспекторов рыбоохраны на
суда, в производственные помещения и скла-

ды для проверки орудий лова и уловов;
е) предоставлять рыбоводным и контроль-

но-наблюдательным пунктам производителей
рыб на договорных началах;

ж) обозначать на рыбопромысловых судах
регистровый номер: на моторных и гребных
судах ■— на носу и корме, на парусных су-
дах — на парусе и носу.

5. Научно-исследовательские учреждения
в соответствии с утвержденными планами по

согласованию с органами рыбоохраны могут
производить добычу рыбы и других водных
животных и растений для научно-исследова-
тельских целей во всех рыбохозяйственных во-
доемах в любое время года и любыми оруди-
ями лова.

Разрешения на лов рыбы и других водных
животных и растений научно-исследователь-



ские учреждения получают в органах рыбоок-

Р3
6.

Ь

Спортивный и любительский лов рыбы

для личного потребления (без права продажи

рыбы) разрешается всем трудящимся бесплат-

но во всех водоемах, за исключением запрет-

ных мест для рыболовства, рыбопитомников и

других культурных рыбных хозяйств, удочка-

ми всех наименований, за исключением лова

спиннингом и удочкой-пулькой в реках, в ко-

торые заходит лосось для нереста.

Для спортивного и любительского лова ры-

бы органами рыбоохраны РСФСР, Латвийской

ССР, Литовской ССР и Эстонской ССР могут

выделяться отдельные участки.

3anpemeHHbie ÄJi» pbiSo.ioßCTßa Mecia n cpoKH

JTOBa

7. Запрещается всякое рыболовство в сле-

дующих местах:

В течение всего года:

а) в полосе шириной 100 м от линии. совет-

ско-польской морской границы в Калин

градском (Вислинском) заливе и лов Ры >ь

в ночное время в полосе шириной 100 могли

нии советско-финляндской морской границ

B <t>HHCKOM 33JIHBe;
,AnnnnWHklY

6) y njiOTHH, IHJIK)3OB h jKeJie3HOÄOp<»KHbD
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мостов на расстоянии ближе 500 метров а
также между устоями и ряжами мостов- ’

3ЛЛИВе ?няупас’ пР° ливе Дуобяле и в
озере Кроку-Ланка и .впадающих притокахУпаите, Перкасас, Упес-Уостас-

реки ШишаГ РСКИ А™ЭТа ~ ВВерх д0 Устья

д) от устья реки Миния — до правого бере-

Мини
Т

я

а; Р °Г0 РУКЭВа И В СТЭРОМ Рукаве Р еки

е) от устья реки Скирвите — с рукавами до

вете

Р0Г° рукава и в Старом рукаве реки Скир-

Атматя
РУ ДЙВах и пР отоках между рекамил™ата и Скирвите на 2 км вверх от устьев;

Рагас и

Курск°м залив е между мысом Вентес
нагас и рекой Скирвите на расстоянии двух
километров от берега и между устьем пекиСкирвите и поселком Мысовка на расстоянии
трех километров от берега;

Расстоянии

и) перед устьями рек Гильге, Неманин, Дай-
50П

И

м

3
пп

еНОГраДСКОГ ° канала
> на расстоянии

„

м вправо и влево от их устьев и ;на 2 кмвглубь Курского залива;
к) в Клайпедской горловине Курского зали-

ва на участке от Северного мола на 14 км на
ЮГ,

л ) В реке Нарве от плотины Нарвской ГЭС
до шоссейного моста, а также перед устьем

88



пеки на 1 км в обе стороны от устья и на 1 км

вглубь Нарвской губы.

СЖИ

границах по морскому

бепегу н . север от улицы Тейнейоон пригоро-

»Лий-ЙЯ1-.
протяжении 7 км (водное пр и

пяпмуод) — с 15 апреля до 15 июля,

«Я
гЛ И восточной части бухты Хаапсалу до ли

Сутлепа и Салайыэ - с 15 апреля до

15пГв;

прибрежной зоне Калининградского

(Вислинского) залива на Расстоянии*
камышевых заросле , июля, кроме

лов
видов рыб

ПО

аГХбаИль7:К м

Мо^Р
в

М
-12—

7
89



зоны - с 15 января по 15 ап

б) трески в море тралами в пределах

30’се^О

р

И

я
ПрИбреЖНОЙ - с 1 июня по

ливе, П
С

я

0

р

С

нус

Т

Кой
М

б
Н

ухт^КГ_ МЖ

с

И)
1 ! Ри“ 3*'

К?* 'ХЬ^еЦ) в

оком яяпиво’ Кумжи ’ стерляди и сазана в Кур-
в течение веегп

�ИЛеГаЮЩИХ К Нему водоемах-

еловых участка°х Г

залйва №№ Т’Г'с1 ноября до ледостава-
<н, од, 4Й с

лаиг>,
де^абР я > а сига в течение всего года;

С 20 30 июня.

В Выб(™ заливе -

9 Органы рыбоохраны РСФСР и Литовской
™

Р Л У/ае необходимости могут усЛнав
Курском”зала

ив

И

я

ИНГраДСК0М (Висл
У

инско™) Э

и

НПО <

заливах дополнительные запоеты няЛОВ рыбы в местах массового нереста
90



10 Пов корюшки, колюшки, снетка, ерша,

окуняплоЛ уклеи, налима и угря р=
-

еТСЯ
- сСр

На

Лито
Р
в

Ь

ской
ХР

ССР и Эстонской ССР,

ХИ

ор-

Р
о ПХля-ДЛЯ

м

Э™х Р^ру

В

д
-Х

М

отдельном случае ср , * ргфСР Латвий-
11. Органы рыбоохраны

РСФСР Лата

ской ССР, Литовской ССРдЭ“сованно.

могут я

решению изменять календар-

му “епоки запретов в зависимости от гидро-

условий без сокращения

°б
?2

еЙЗапрХ™
еЛ

ост

О

а

С

навливаться СУД
ст за

пределах за"Р^““
х ®ля у^елени?,'установки

6°аГеиов
е

и случаев крайней необходимости

(шторм, туман и др-)

Запрещенные орудия и способы лова

13. Запрещается:
добычи рыбы новые спо-

шения
Р ’

Р
ьное оружие,

колющие орудия, а

Та бГзаХХ^р
Я

уДИЯМИ лова более двух тре-

тей ширины реки или протока,
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от

В

гр

У
а ™ц

а

за™етны°хРТ Я Л0В

л

а ближе 100 м

СТРг)ХВ

а

И МеЖДУ СТа“вводами™® ПР°’

28»
а)

в.Т^Л

в

а7прВел® ИН

м

С

а

К е°, Миюне^а °Т

сЙ"мыс
- МогК ЛИНИИ

скар - мыс Крестовый? ~ °СТров Сей ‘

В Курском И б^”знецовыми неводами:

ском) заливах в
(ВИСЛИН

’

214, 223
Ме

в
КВадратах !94, 201, 208,

всей акват

2
о

2

ри

2
и

2 1а7Ив

Ва^е ™, е

5
В“Г

я

О

П

ГВД,\И На

ня;
с *о мая по 15 ию-

1 км

Р

™устМ

анов~х° М ЗЭЛИВах ~ б™
ставных неводов® сетных П0Рад™в и

в Рижском и Финским
оком Проливе — на глубин

ивах и Моонзунд-
этом в Финском ч Лг^Уб менее 20 м, при
ОТ берега судами мошнлс

пРеделах тР е* миль

диных сил;
Щ остью свыше 50 лоша-

в) ставными неводами:



длиной более 200 м в Курском заливе и бо-

лее 600 м в Рижском и Финском заливах (при

этом в Рижском заливе на глубинах более

16 м) установленными на расстоянии менее

300 м’по одной линии и менее 600 м между

линиями и в Курском заливе менее 1000 м

между линиями; „

г) сетными ставными орудиями лова в 1\а-

лининградском (Вислинском) заливе длиной

более 200 м и в Курском — более 400 м с ин

тервалами между ними по одной линии менее

150 м и между линиями менее 200 м

общая дойна ставных сетных орудии лова в

Калининградском (Вислинском) заливе д
„

жна превышать половины ширины залива

местах

Р
их установки, а в Курском заливе

1000 м;

д) закидными неводами: <
дойной более 800 м доя круиночастиковых

рыб и более 300 м для мелкочастиковь1х.рыо в

Калининградском (Вислинском) УР

заливах;
ооп

..„

0 пт

с ячеей менее 24 мм в Рижском заливе ог

канала Гарциемс до устья р. Ли^"е

пь,б°о Х.

бых случаях по разрешению органов Р ы®°“

раны допускается применение салачных нево

дов с ячеей менее 24 мм;

е) сетями на расстоянии менее °дного к»

лометра от выставленных тральщиками оуев,
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ж) вентерями в Калининградском (Вислин-ском) заливе длиной порядков более 120 мет-

наппЯпп1НТерВаЛаМИ МеЖДу П0Р яДками во всехнаправлениях менее 100 метров;

ближр
1

1
Р
М

ЫМИ ловушками в Курском заливеближе 100 м одно орудие лова от другого попрямой линии и с интервалами между линия-
ми не менее 300 м.

у

пппмк^ОЛИЧе
п

В0 тральщиков, допускаемых к

также
РиЖСКОМ и Финском заливах, а

ском „ ф

Л

"геС™0 неводов в Курском, Р„’ж-
ском и Финском заливах ежегодно определя-

ется соответствующими органами рыбоохра-

вот пп»1 РУДИИ Л0Ва в местах но-вого лова производится при обязательном со-блюдении следующей сигнализации-
"а К °.Нцах Се™?х ПО РЯДКОВ Устанавливают-

ся йопк,'” ,

НеМ К беРеговой в“е прикрепляет-ся белый флаг, а к морской вехе — два флага

белого
Г ° ЦВеТа

’
Н ° ЧЬЮ На беРеговой вехе огоньбелого цвета, а на морской вехе - красного

вехГнап а!по Р ФЛаГ0В ~ 30X60 см
- в«сота

с моря не менее 2 метров.

смету

Выоорка из В°ДЬ1 ОРУДИЙ лова, применя-емых с нарушением Правил рыболовства и

бы по

°Т0бранных орУД«й лова и улова ры-

боохпаим п

СДаЧИ П° требованию органов ры-боохраны производится нарушителем.
Ь
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Применение тралов для лова кильки допу-

скается при наличии в общем улове не менее

85% кильки по весу.

Размер ячеи в поддерживающих рубашках

трала должен быть больше, чем размер ячеи

в кутке — для лова салаки и кильки в 4 ра-

за, для лова трески — в 2 раза;

б) в неводах и ловушках для лова в Каль

нинградском (Вислинском) заливе.заливе

КрыльяПриводы

Крупночастиковых рыб 4238
закидных

ставных

баркасных
вентерях

42

4236
36

Мелкочастиковых рыб

закидных, ставных, бар- 2824
касных и вентерях

Угря
20

вентерями . '

Pa3Mepbi JineM b opyÄHax JiOBa

18 3anpemaeTCH npuMeneHHe opyAwft jiobh c

smeefi MeHee cjie/iyiowx paaMepoB:

a) b Tpajiax h ÕJiH3HeuoBbix HeBonax ajia Jio-

Ba (b MHJiJiHMeTpax):
I9

CaJiaKH II KOpiOUIKH JJ
KHJIbKH

Maina

KyTOK
KOTeJI

36 ■
30
26
26

20

16
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Длина каждого из приводов в закидных не-

водах всех видов не должна превышать 1/3
длины крыла;

в) в закидных, баркасных и ставных нево-

дах, в вентерях для лова

крупночастиковых рыб . I 45
мелкочастиковых
камбалы .

. .
,

24

камбалы 40
вимбы (сырть-рыбец) 30
корюшки и салаки . . 12
Уфя 12
кильки 10
снетка 5

Для лова мелкой рыбы-
рыбоохраны могут допускаться
не более 50 м с ячеей не менее

50 60

28 32
50 60
36 40
16 20
18 22
14

10 14

наживки органами

невода длиной
6 мм.

Длина каждого из приводов в закидных не-

водах всех видов не должны превышать 1/4
длины крыла;

г) в сетях для лова:

лосося 70
тайменя

....
1 50

крупночастиковых . 60
камбалы 50

сига 50
рыбца 45

мелкочастиковых рыб 36
корюшки и салаки 14

КИЛЬКИ 11
19. Размеры ячеи в орудиях лова опреде-

ляются путем измерения расстояния между11 узлами по жгуту и деления полученного
числа на 10 и устанавливаются для сухих ору-
дий лова. В мокрых орудиях лова допускает-
ся снижение указанных размеров на 5%.



ripoMbicjioßafl Mepa Ha pwõy

20 Промысловая мера рыбы определяется

измерением расстояния от вершины рыла

(при закрытом рте) до основания средних лу-

чей хвостового плавника.

Длина угря измеряется от вершины рыла

до конца хвостового плавника.

При измерении рыбы в обработанном виде

(соленом, сушеном, копченом и т. д.) указан-

ные размеры снижаются на 4%.

21 Запрещается лов, прием,обработка и

хранение рыбы менее следующей промысловой

меры в свежем виде (в сантиметрах),

лосось
56 килька8

... 45 линь Цлосось

тайменьу®
хгглпк ...

45
угорь
судак ™

ПАТТТлещ
гиг

сиг'
вимба (сырть-рыбец) 24

камбала в Рижском

и Финском заливах 1о

камбала в Балтий-
ском море ....

19

ТПРГКЙ 30

зо
щука
салака:

в Рижском, включая

острова Хийумаа и

Сааремаа, в Финском

и Калининградском за-

ливах

в Балтийском море . 14

15
плотва

карась
20

треска . ...
зи . .

. .
-

Запрещается также принимать рыбу одной

породы под названием другой или под назва-

нием «прочая» и «мелочь».

22. Прилов, прием, обработка и хранение

рыбы непромысловой меры допускается в сле-

дующих количествах по счету:

97
7
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трески в тралах не более 10% к общему уло-
ву трески за подъем; кильки, салаки и других
охраняемых рыб в салачных тралах и под-
ледных — зимних салачных неводах, а также
в других орудиях лова — не более 15% к об-
щему улову охраняемых рыб;

частиковых рыб при добыче снетка не бо-
лее 5% к улову снетка;

других видов рыб не более 8% от общего
улова охраняемых рыб за притонение или

переборку;
для неводов и ловушек в Калининградском

(Вислинском) заливе не более 5%, для сетей
не более 8% от общего улова за притонение
или переборку.

В случаях прилова рыбы непромысловой
меры свыше допустимого количества лов в
данном месте прекращается, а весь улов в

живом виде выпускается, или орудия лова
заменяются другими и более крупной ячеей.

23.” Уловы >с содержанием рыбы непромыс-
ловой меры свыше установленного количест-
ва, независимо от того, где они будут обнару-
жены, отбираются органами рыбоохраны и

сдаются на рыбозаводы или торгующим ор-
ганизациям по установленным приемным це-
нам, а стоимость их зачисляется в доход го-

сударства.
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Ответственность за нарушение

Правил рыболовства

24. Виновные в нарушении настоящих Пра-

вил рыболовства привлекаются к ответствен-

ности в соответствии с «Положением об охра-

не рыбных запасов и о регулировании рыбо-

ловства в водоемах СССР», утвержденным

постановлением Совета Министров СССР от

15 сентября 1958 года № 1045.
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Утверждены
постановлением Совета
Министров ЭССР от 20
октября 1959 г. № 406

nPABH JI A

РЫБОЛОВСТВА В БАССЕЙНЕ
псковского И ЧУДСКОГО ОЗЕР

Статья 1. Действие настоящих Правил рас-
пространяется:

а) на озера: Псковское, Теплое, Чудское
Калли, Лахе, Кооза, Лээго:

б) на реки: Нарва (Нарова) в пределах от
истока до водопада у г. Нарвы, Великая, Жел-
ча, Ремда, Немоловка, Пимжа, Копанка (Каэ-
ванду), Черная, Калли, Агали, Лахе, Лагина,
Эмайыги (от устья до местечка Кастре) и
Кооза;

в) на Нарвское водохранилище.

Oõmue nojioJKeHmi

Статья 2. Охрана рыбных запасов, регули-
рование рыболовства, отвод рыбопромысло-
вых участков и выдача разрешений на добычу
рыбы и других объектов водного промысла,
контроль за соблюдением «Положения об
охране рыбных запасов и о регулировании
рыболовства в водоемах СССР», и настоя-
щих Правил, контроль за проведением меро-
приятий по воспроизводству рыбных запасов



И мелиорации в рыбохозяйственных водоемах,

перечисленных в статье 1, осуществляется ор-

ганами рыбоохраны РСФСР и Эстонской ССР

П °СтатьяД
3.

е

Добыча рыбы и других °бъек™в

водного промысла производится рыбодобь -

вающими организациями на Р ыбопро

_, ту гчастках отводимых органами рыбоохра

нь[

Х по* договорам а за

ХХ“нияУЧ
-

п°о В

биле Т

Н

а

ам,Сдаваемым ор-

ганами рыбоохраны на каждое судно

промысловое орудие лова.

Примечая .- Границы

™н’а Якор”Т .°на
Ы

мот

У
о

Д

рН ых и гребных лодках - на

носу с обоих бортов.

производить Р« счис;кУ Х1шие арыбоводныё
Г„х мест лова Р ыб“’

б

"Р
ь? осуществлять меро-

при

е

ятия

�
п

Т

о

ИВснТсеР
н

а

и

б

Ю
молоди промысловых



?Яп«Л, / содеР жать в надлежащем сани-тарном состоянии береговые участки в местяхвыборки орудий лова;
СТах

рЬ1боводным и контрольно-наолюдательным пунктам производителейрыб на договорных началах;
водителей

участиях
вроизводить на Рыбопромысловых

У астках без разрешения органов рыбоохраны

водое

Т

ма

И

х;

МеНЯЮЩИХ естественные Условия в

стк1 X™ На К*ЖДОМ рыбопромысловом уча-стке и судне промысловый журнал по установ-ленной форме, предъявлять его по Хбова
™наМм°РпХ°В рЫбоохРаны и представлять ор-танам рыбоохраны установленную статисти

отчетность об уловах рь/бы по вид™?Д) не превышать лимитов вылова рыбы
установленных органами рыбоохраны

Р

статья 5. Научно-исследовательские учоеж-
дения В соответствии с утвержденными плана-МИ по согласованию с органами рыбоохраны
могут производить добычу рыбы и другихобъектов водного промысла во всех рыбохо-зяйственных водоемах в любое время

Р
и лю-быми орудиями лова.

чучишпиГвссдедовательские учреждения, по-
лучившие разрешение на лов рыбы и других

жатТХиВ .°ДН0Г0 Пр0МЫСЛа ' обязаны Хб
жать своих сотрудников и суда удостовере-
102



*

рыбы ДЛЯ личи р
ет,ся в ,сем трудящим-

продажи рыбы) ра р
за исключе-

ся бесплатно во все.
б

°

питомников, прудо-
нием заповедник ,

рыбнь1Х хозяйств, с

вых 'И других У -

Правил, следующи-
соблюдением настоящих н

ми орудиями лова.
видов в течение

Бс
:’о Р

Г

У
ода

ЫМ

за
лова блесной в

зимнее время;
6лесной * зимнее

ПрИ(^еЧ

жключенмм лова сипа) разрешается

только членам спортивных обществ.

б) дорожками И ?К^ РЛ
ск о М водохрани-

нием лова дорожкой в НаР в<*°м

р .
лище и лова сига в Уд

я

к°м ’

диамеТр О м

в) ручными сачками и

до 1,5 метра, РУчнШ
более 1,5 метра по

или пауками применения лодок и

одной стороне сетки без прим орудий
механизмов для спуска и

лова.

Статья 7. Запрещается.
о ысловым „

а) останавливаться р
„ запретных

транспортным судам в пределах I
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для рыболовства мест, за исключением оста-
новок у селений, установки бакенов и случаев

рия

И

ид

И

р.)
Н

;

е °ДИМ0С ™ <ШТ°РМ’ туман - ава ‘

ппп! устанавливать орудия лова в шахматном
порядке с расстоянием менее 100 метров меж-

™УямиРЯяКаМИ П0 0ДН0Й Лин™ и между ли.НИЯМИ, а на неводных тонях — пазмешХ
ставные орудия лова и забивать колья-

Щ

ю занимать орудиями лова более двух тпртеи ширины реки, ручья, протока или канала

ходиться 3^01"

°РУДИЙ лова часть должна при-

ма);
наиболее глубокую часть водое-

фяь.хвтяижг:
рыбохозяйственных водоемах новых видов

д)
Объектов водного промысла;Л) производить в рыбохозяйственных впдоемах мочку льна, конопли и мочала

Запретные для рыболовства места и сроки
лова.

а)
Та

у

Ь

пл

8
оти н

аП

ГЩаеТСЯ ВСЯКОе Рыболовство:

мостов
и железнодорожных

’’X расстоянии ближе 500 метпов а

уе между устоями и. ряжами мостов;с 15 мая по 25 июня:



на участке Псковского озера от устья р. Не-

моловки до мыса Серебрянка, включая Не-

моловку и Балсовское озерко, и вглубь озера

на 300 метров; „

в предустьевом участке р. Великои от ли-

нии дер. Большая Листовка — дер. Молгово и

по р Великой до линии дер. Кусва - дер.

Писковичи, включая р. Каменку, и вг у.

Псковского озера на два километра от его ио-

следних островов;
в озерах: Калли, Лээго, Кооза и Лахе,

В реках: Лахе, Лагина, Кооза Авали, Калли

и Копанка и перед устьем р. Копанки на 100

метров с каждой стороны от устья и на один

километр вглубь Чудского озера,
„

в двухкилометровой прибрежном зоне: уд-

ского озера на протяжении от левого берега

устья р. Кооза до пункта в 100 метрах южнее

УС
в

Ь

Вярско
М

йгубе
И

’и Кулейском заливе к югу от

прямой линии' проведенной через оконечно-

сти деревень Колпино и Заболотье в рек

Желча и Ремда с озерами Вилино, Долг ,

Ужинское и Бариново;
Приягпя

на юго-восточном участке залива Педасп

в границах от северной око«е,™°с™

ть

“Са

К о

один километр по направлению У Р&
панки, затем под прямым У™

лесоучастка
метку (знак) границы опытного лесоучастка
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Тартуского государственного университета и
земель дер. Педаспя;

в) в Псковском озере в границах мыс Ра-
зоков — дер. Орлово от ледостава до распа-
ления льда (квадраты 21-М-Н и 22-М-Н-О);

г) с 1 сентября до ледостава;
в Чудском озере в границах на севере по

линии от южной оконечности дер. Островцы
на запад до мельницы в дер. Педаспя, на юге
по линии от мыса Ухтинина до мыса, располо-
женного южнее острова Воронина, на востоке
по линии от деревни Подборовье до устья
р. Самоловки;

от левого берега р. Кооза на юг до устья
р. Копанки, включая устье р. Копанки и

вглубь озера на 2 километра.
Статья 9. Запрещается лов:

а) снетка с 1 июня до 15 сентября и с 15 ок-

тября до ледостава;
б) ряпушки от распаления льда до 1 июля;
в) щуки на всем протяжении рек: Нарва

(включая Ямскую и Карельскую струги)
Желча, Ремда — с 20 апреля до 15 мая;

в устье р. Великой и в предустьевом прост-
ранстве ее (вглубь Псковского озера на 2 ки-

лометра от последних островов) — с 15 апре-
ля по 5 мая;

г) леща в Нарвском водохранилище с 15
мая по 30 июня;



д) сига в Чудском и Теплом озерах с 20 ок-

ября до ледостава.

Ппимечание. Лов сига в целях рыборазведе-

азрешается повсеместно с 25 0К5 яб^Я

а3 р е
шТниё

ветствующими инспекциями рыбоохраны.

3anpemeHHbie opyjiwsi h cnocoöbi Jioßa.

Статья 10. Запрещается применение:

а» для добычи рыбы и других объектов вод-

ного промысла новых способов и КОН"РУКЦИИ

орудий лова без разрешения органов рыбоох

паны взрывчатых, отравляющих веществ, ог-

нестрельного оружия, острог и других колю-

ЩИХ ОРУДИЙ ЛОВа,
аппрЛЯ по

б) ботала для гона рыбы с 20 апрс

замета неводов с проги-

воположных берегов взамок;

г \ тпяпов с парусных судов севернее линии

мыс Разоков — мыс Мшет ' (восточный бере

острова Колпина) и механизированных тра-

п Пекинском и Чудском озерах,
ЛО

П1 частиковых заколов и других ставных

Д)
о

мртоовой полосе в средне!
"РУД™ лова в 40. Р

по 200 метров к

части Теплого ° 3
Д_ ’

роедины озера, а также

востоку и западу
всего фарватера

в 400-метровой полосе вдоль всего фар

107



проливов, омывающих остров Пийриссааре, и в
•500-метровой полосе вдоль всего фарватера
проливов, омывающих остров Колпина-

е) отцеживающих орудий лова всех’ типов
(неводы и воротницы) в прибрежной полосе
по восточному побережью Чудского озера ши-
риной в 1 километр на участке от дер. Остров-
цы до мыса Сиговицы — с 15 июля до 30 сен-
тября;

ж) всех орудий лова в Псковском и Теплом
озерах южнее линии дер. Подборовье — север-
ная оконечность острова Пийриссааре — мыс
о хтинина — с 20 мая по 1 августа;

з) береговых неводов с 20 мая по 1 сентяб-
ря;

и) береговых мелкочастиковых неводов и
воротниц в Чудском озере — с 1 июня по

1 сентября.
ЛР имечани е. Для отлова мелкочастиковыхрыб при массовом подходе их на нерест допускает-

ся применение мелкочастиковых сетей и ловушек на
местах, отведенных органами рыбоохраны.

В зависимости от складывающихся гидро-
метеорологических условий запретные сроки
лова могут быть изменены органами рыбо-
охраны РСФСР и Эстонской ССР по согласо-
ванию между ними и с научными организа-
циями до 10 дней в ту или другую сторону.

Статья 11. Выборка из воды орудий лова,
применяемых с нарушением Правил рыболов-
108
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нарушителем.

Размеры ячеи в орудиях лова

Статья 12 Запрещается применение орудии

лова с ячеей менее следующих размеров (в

миллиметрах): —г—

ловушкиНевода и

Сети

приводыматня

Для лова крупночасти- 40 70

ковых рыб
Для лова окуня, плотвы 24 28

и густеры 12 14 14

Для лова ряпушки . • —
—

Для лова снетка .
■ •

разрешй(ИЯ
П Р ** “иЛоохоаны могут применяться мелкоячей-

органов Р ыбо°хР а”

м
Л°

ах скопления этих рыб.
Допускается размер ячеи в

матне не менее 16 ™^имеТР°®
я ,путем измерения

да-жгЖ и деления по-

ЛУ7азме°ры"я“е
а

„

Н

в

а о'р’уднях лова У=
»“ »Д,

ХОМ консервированном вид - с^иж&пие ука-
мокрых орудиях лова Д У

занных размеров на о /о-
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стежТДХу™
т

В неводаых ОРУДИЯХ и закольныхстенках допускается только в 1/3—1/4 за искпюий.нием орудий лова для добычи снетка.

Промысловая мера на рыбу и рака

Г,ХТЬЯ 13
-

3апР еша ется лов, прием, обра-ботка и хранение рыбы и рака менее следую-шеи промысловой меры в свежем виде (в сан-
тиметрах): 1

СИГ .
.

ол

судак ип

щУка 30судак ип
?

лещ . .! ряпушка9
30 рак ... 9

�~« “XрХ
Л° —» средних лУй

стинки
И
П

М

п

е

и

Р
п

е

п

СЯ 0Т Глаза до конца хвостовой пла-ипТ При ,определении меры на рыбу в обоаботан

и т п

И

\
Де (,соленом > сушеном, копченом вяленом

Статья 7Г1НОп'''*"ЫС' � азмеРы снижаются на 4%
мрпк, „

И ПР ИЛОВ Р ыбы непромысловой
‘

а) лпя

П

и

У
»

СКаеТСЯ В следУю Щих количествах:

сетей 1 И1 ловуШек не более 5%'и для
не более 8%> по счету от улова охт-

ИЯ

б^Ь

пп

рыб
X

а пР итонение или переборку;) при добыче мелкочастиковых рыб и оп-
ушки всеми орудиями лова не более 5% апри добыче снетка - не более 2%' по весу «о

П
У
п

Л„°мУ рыб За п Р итонен ие или переборку
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ппи И пэнном месте прекращается или орудия лова

заменяются другими, с бол? е

мянняя оыба непромысловои меры сверх

“го количества должна быть выпущена обратно в

воду в живом виде.

Ответственность за нарушение настоящих

Правил рыболовства

Статия 15 За нарушение настоящих Пра-

пил оыболовства органы рыбоохраны имеют

право налагать в административном порядке

денежные штрафы на Должностных лиц и

дельных граждан в размере до 500 рублей, на

поедприятия, учреждения и организации -

до 5000** рублей В необходимых случаях ма-

териалы о нарушителях (направляются в про

куратуру для (привлечения виновных к уголов-

Н°СтатьТТб е

В случае систематического нару-

шения настоящих Правил рыболовства и до-

говора на пользование РыбопРом^°^тав

У
лен

стков организацией, которой предоставлен

участок, договор может быть Расто Р™У™

суду а до решения суда действие его м0

быть приостановлено органами рыбоохра •
Рыбопромысловый билет при системати

ских нарушениях Правил рыболовства может

быть отобран органами рыбоохраны.
1961 г. — 50 руб.

** с 1 января 1961 г. — 500 руб.
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Утверждены
постановлением Совета
Министров ЭССР от 22
декабря 1960 г. № 513

ПРАВИЛА РЫБОЛОВСТВА
ВО ВНУТРЕННИХ ВОДОЕМАХ

3CTOHCKOH CCP

Статья 1. Действие настоящих Правил рас-
пространяется:

а) на озеро Выртсъярв с впадающими в него

реками;
б) на реку Эмайыги с ее притоками от озе-

ра Выртсъярв до местечка Кастре;
в) на все остальные внутренние водоемы

Эстонской ССР, за исключением реки Нарвы с

Нарвским водохранилищем и Псковско-Чуд-
ского озера с прилегающими к нему водоема-
ми в районе устья реки Эмайыги, на которые
распространяются особые правила рыболов-
ства.

OõuiHe nojiojKeHWH

Статья 2. Охрану рыбных запасов, регули-
рование рыболовства, отвод рыбопромысло-



вых участков, выдачу разрешений на добычу

иыбы других водных животных и растении в

рыбохозяйственных водоемах, к°“

а

�°ль а|ных
блюдением «Положения об охране Р ь1&н“

запасов и о регулировании Рыболовства в во-

поемах СССР» и настоящих Правил, контроль

за проведением мероприятий по воспроизвод-

ству рыбных запасов и мелиорации в рыбохо

зяйственных водоемах осуществляет Гос Удв Р

ственная инспекция п0

ству рыбных запасов при

Эстонской ССР.
и воспроизводству

Мероприятия п Р
хозяйСТВ енной мелио-

рыбных з-;Хозя&ОнТх водоемах, за-

рации в
ами> колхозами, подсоб-

ными

ез^ЯЙОТ>а^Я е^Р^^^'Р^[°^т* а̂

И

.

занныТ хозяйствСоответствии с рыбохозяй-

ственными планами водоемов.

„ олшрр наблюдение за водое-

Примечание.
Об

колхозами, под-

мами, закрепленными
спортивНО -рыболовными ор-

гЙизаТиями’
ЯХествляется государственными ор-

ганами рыбоохраны. ,

Статья 3.

дения в соответствии У
ами рыбоохра-

нами по согласовани Р
водоемов могут

ны и с ведома владельцев водоемов

113
8 Ка1ар0йв1еезМг]а<1
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производить добычу рыбы и других водных
животных во всех рыбохозяйственных водое-
мах в любое время года и любыми орудиями
лова.

Статья 4. Спортивный и любительский лов

рыбы для личного потребления без права
продажи разрешается всем трудящимся бес-
платно во всех водоемах простыми удочками,
за исключением запретных мест и сроков ло-
ва (перечисленных в статьях 9 и 11), рыбо-
питомников и других культурных рыбохо-
зяйств.

Спортсменам-рыболовам, имеющим билет
спортсмена-рыболова, выданный Советом Сою-
за спортивных обществ и организаций Эстон-
ской ССР, разрешается лов рыбы всеми руч-
ными удочками, в том числе спиннингом, од-
ной дорожкой и до пяти кружков.

Примечание. 1. Река Пирита с водохрани-
лищем Паункюла отводится исключительно для
спортивного рыболовства, где лов разрешается так-

же в запретное время в порядке, установленном
Федерацией рыбного спорта и Инспекцией рыбоох-
раны.

2. Во всех водоемах, закрепленных за спортивно-
рыболовными организациями, разрешается люби-
тельский лов по правилам спортивных обществ и
организаций Эстонской ССР.

Статья 5. Предприятия, колхозы и другие
организации, которым предоставлены в поль-
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зование рыбопромысловые водоемы, обязаны

по согласованию с органами рыбоохраны:
а) производить собственными силами и сред-

ствами расчистку тоней и других мест лова,

осуществлять рыбоводные и мелиоративные

работы и мероприятия по спасению молоди

рыб;
б) вести учет уловов рыбы по видам и по

водоемам и не превышать лимита лова.

Статья 6. Запрещается:
а) производить без разрешения органов ры-

боохраны аклиматизацию и разведение в ры-

бохозяйственных водоемах новых видов ры ,

водных животных и растений и пересадку ры-

бы и других водных животных из одного во-

доема в другой без научного обоснования,

б) портить и уничтожать вывешенные на

местах запрета лова обозначения, вывески и

Статья 7 Запрещается сбрасывать в рыбо-

хозяйственные водоемы неочищенные сточные

воды промышленных и коммунальных пред-

приятий, а также производить мочку льна,

конопли, кож и сбрасывать в водоемы ]на бе-

рега и на лед кору, сучья, стружки, опилки и

прочие отходы лесообрабатывающей промыш-

ленности. „„ т

Статья 8. Организации, имеющие плотины,

водосбросы и водозаборы, обязаны в каждом
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случае необходимости спуска воды и приоста-
новки стока (целиком или частично) ставить
об этом в известность органы рыбоохраны и

принять меры к сохранению рыбных запасов,
находящихся в водоемах. В случае аварии, при
отсутствии возможности своевременного извег
щения Инспекции рыбоохраны, о принятых
мерах по сохранению рыбных запасов состав-
ляется акт, копия которого направляется Ин-
спекции рыбоохраны.

3anpeTHbie /vifl pbiõojiOßCTßa MecTa h cpoKH

Статья 9. Запрещается всякое рыболовство:
а) под водопадами и первыми плотинами

(считая от устья) на всех реках, впадающих
в море, — на расстоянии ближе 100 м и под
плотиной Синди — на расстоянии ближе
500 м;

б) в течение всего года в предустьевых про-
странствах рек: Пюхайыги, Пада, Кунда, Тоол-
се, Селья, Мустоя, Лообу, Валгейыги, Пуди-
соо, Ягала, Пирита, Вяэна и Кейла — по 500 м
с каждой стороны от устья и на 500 м вглубь
моря;

Пярну — радиусом в 200 м от конца молов
и между молами;

Тиммканал — по 300 м в обе стороны от

устья и на 300 м вглубь Рижского залива;



Пидула — южнее линии, соединяющей устье

ручья Тээсуу с старым окопом, находящимся у

'Ув° Р
о

а з^рЭ

е

ЭЯ

Вьфтсъярв перед истоком реки

Эмайыги радиусом в 250 м от молов и в са-

мой реке Эмайыги от истока до шоссейного

моста;

оз

В Л°охья,
Х

р

И Р
Тоолсе — от устья реки до

шоссейного моста Селья-Кунда, Падла,

включая приток Пая и мельничный пруд, и по

п Кейла от устья до водопада, где разреш

ся производить любительский лов по разреше-

нию органов рыбоохраны;
г
\

в пеоиод с 1 апреля до 15 июня в пре

В^з^л^мма^Н^сва3
—

апо^300^мС

в

Р
о

е

бё

СТ сРт
О

а

Н

тья

О 10^
С

3
Т

апреща

аетст?промысловыйР

лов:

а) в каналах, предшествующих устьям рек

Кязаои Рыуде и Раннамыиза, и просеке Неи

саар

Р
в каХевых зарослях бухты Матсалу;

б? в веках и ручьях местного значения.

Статья П Запрещается в реках и озерах

Л °а) лососей и морской форели — с 15 сен-

тября до 15 и° я(?Р’; с 15 сентября до
б) ручьевой форели (

30 ноября;
117
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в) хариуса — с 1 апреля до 1 июня;
г) миноги с 1 марта до 30 июня'
Д) сырти в реках Пярну, Селья и Казари -

с 10 мая до 20 июня;

15
6

ноября
В РеКе Пярну ~ с 20 сентября до

ж) крупного частика (щуки, леща, судака)
ЯЯ

р

Я Г° всем У озеру Выртсъярв, включая ре-
ку Вяике-Эмаиыги от устья вверх по течению
До хутора Рейну, реку Ыхне от устья вверх по
течению до канавы Калласте и реку Ойу (Тя-
нассильма) с притоками от устья вверх по те-
чению на 3 км, а также их пойменные водое-
мы — с 1 апреля до 15 июня.

Примечание. Лов лосося, морской форели ига в запретное время и запретных местах развешается только с целью рыборазведения по развеше
™ю ГосУДнрстаенной инспекции по охране и воспро-изводству рыбных запасов.

3anpemeHHbie opyAnsi H cnocoöbi Jioßa

Статья 12. Запрещается:
а) применение для добычи рыбы взрывча-

тых и отравляющих веществ, огнестрельного
_ружия, гарпунного ружья, электрического

ка, остроги, задевов и других колющих ору-
дии, а также применение с 1 мая до 1 августаботала для гона рыбы;

У



сматривается как нару
РП пптя могут поль-

2 Спортсмены подводного спорта могу I

зеваться гарпунным ружьем для охоты за рыбой

лова -ее

ДИвГус?ройс
а

т

Р
в

В

о

ЭТ

з

е

аграждений, а также разме-

ше™еУ ставных орудий лова и забивка кольев

На

г)
Немо?оризо

Т

в

О

а

Н

нный траловый лов на озере

ВырТСЪЯрв:
Гпсупапственная инспекция по

ПрИМ 7пгппоИ
зво1етвуТХх запасов имеет

охране и воспроизводству
мутниками с мотор-

Х’°лодоТ“"мью биологической мелиорации под

надзором органов рыбоохраны.

д) лов ручьевой форели ручными донны

крючками.

Размеры ячеи в орудиях лова

Статья 13 Запрещается применение орудии

лова е ячеей менее следующих размеров

(в мм)'.
a ) b neBoaa-x n jioByniKax:

ÄJIH KpynHMX qaCTHKOBHX pbl6 H JIOCOCH . . . 36
. 34

jljih . . 30

3.JI5I
H9



120

для язя, густеры, плотвы и окуня20
для корюшки '12
для снетка

.... еснетка

б) в сетях:

для крупных частиковых рыб и морской форели 60
для язя, окуня, плотвы и густеры .... 28
Примечание. Для лова ерша и колюшки с

разрешения органов рыбоохраны могут применяться
мелкоячеиные орудия лова.

Размеры ячеи в орудиях лова определяются
путем измерения расстояния между 11 узлами
по жгуту и деления полученного числа на 10.

Размеры ячеи установлены для орудий лова
в сухом консервированном виде. При измере-
нии ячеи в мокрых орудиях лова допускается
снижение размеров на 5%.

Промысловые размеры на рыбу
Статья 14. Запрещается лов, прием, обра-

ботка и хранение рыбы менее следующих про-
мысловых размеров в свежем виде (в санти-
метрах) :

лосось56
морская форель

. .
45

Угорь45
судак40
леВД 30
сиг 32

сырть24
Щуказо
язь20
ручьевая форель . . 19
линь22
хариус18

Размер рыбы определяется измерением рас-
стояния от начала рыла (при закрытом рте)
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до конца чешуйчатого покрова (начала сред

них лучей хвостового п^"ых меров
При определении суше-

рыбы в об Р^отаН"°
ч допускается снижение

ном, копченом и пр.) д У

установленного размер I 7
новленного раз-

в живом виде об-

ратно в воду,
бы неп ромысловых

■г?.”.; даьгда г
воде), отбираются

орга-

низациям” по установленным при—> ~

а стоимость рыбы зачисляется в доход сосу

ДТХчае прилова рыбы непромысловых раз-

™

У Лыше допустимого количества, рыбо-
меров Д У

ации и саМ и рыбаки обя-
Добывающие данном ме

3с?еН илизаТенить орудия лова другими с более

крупной ячеей.



Ответственность за нарушение Правил
рыболовствд

Статья 16. На виновных в нарушении насто-
ящих Правил рыболовства, попутительстве
или содействии нарушению органы рыбоохра-
ны имеют право налагать в административ-
ном порядке денежный штраф на должност-
ных лиц и отдельных граждан до 500 рублей(с 1 января 1961 г. - 50 рублей), на предпри-ятия учреждения и организации до 5000 руб-лей (с 1 января 1961 г. - 500 рублей). В слу-

ае необходимости материалы на нарушите-лей Правил рыболовства передаются проку-
ратуре для привлечения виновных к уголов-
ной ответственности.
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постановлением Совета

?екН

а

И

6
С

ря

РОВ
18в

Э
0
СС

г

Р
№ 513

ПРАВИЛА

ЛОВА И ОХРАНЫ ЗАПАСОВ

ШИРОКОПАЛОГО РАКА

ВО ВНУТРЕННИХ ВОДОЕМАХ
ЭСТОНСКОЙ ССР

1 Лрйствие настоящих Правил рас-

на все внутренние водоемы

Эстонской ССР.
„_ ПЧПГ) за соблюдением

снятья 2 Общий надзор
ГпР.„1ЯПРТ.Статья осуществляет Государст

настоящих Правил *

не и воспроизводст-
венная инспекция Р

овете Министров
ву рыбных запасов при Совет

Эстонской ССР.
пака для лич-

Статья 3. Любительский лов

ного потребления (безР
платно всем гражда-

решается производить
бесплатно

нам, но не болвд1е *

за исключением куль-

рега во всех вод ° ’ 1ест и сроков запре-
турных рачьих хозяи ,

та (перечисленных в статье 4).
123



124

Промысловый лов раков разрешается про
изводить владельцам водоемов рачьими ме
режами и рачевнями.

Статья 4. Запрещается лов раков:
а) во всех внутренних водоемах* с 16 сен-

тября до 25 июля;

б) в течение всего года в следующих водое-
мах: озерах Кали, Ноодасъярв и Кизе (Выру-
ского района), Кару или Ярвеметса (Кинги-
сеппского района), Тянавъярв (Кейлаского и

лаапсалуского районов), в реке Соова (Эль-
ваского района).

Примечание. 1. В водоемах, перечисленных
в пункте «б», допускается лов раков только по спе-
циальным разрешениям Государственной инспекции
по охране и воспроизводству рыбных запасов с
целью пересадки в другие водоемы.

2. В водоемах Хийумаа и Сааремаа любитель-ский лов рака допускается только по разрешениям
местных органов рыбоохраны

Статья 5. Запрещается лов, хранение и про-
дажа раков длиной менее 10 см. Размер рака
измеряется от начала рострум до конца хво-
стовой пластинки.

Статья 6. С целью преграждения распрост-
ранения опасных инфекционных болезней
уничтожающих запасы раков, — чумы и пят-
нистой болезни - запрещается:



а) всякий лов рака в водоемах, где обнару-

жена массовая ™ рачьих

орудий �
лова

ЗК

и

а

с

Н

адков
2з одного водоема в

другой,
ПооымгЬркиия производится:

Примечание. Дез и
лина или извести,

промывкой 2% Р а5™°Р°
аНИем

Р
кипятком орудий ло-

™ательно

щать орудия лова от ила.

при транспортировке, непромысловых
г) спуск в водоемы раков нр

6олезныо.

размеров, зараженных гибели

Статья 7
-

°®“
доемов обязаны немедлен-

раков владельцы пыбоохраны.
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органы рыбоохран административном по-

отдельных гР а*д а

аф д0 500 рублей (с 1 ян-

рядке денежный Р $
ей), на учреждения и

варя 1961 г. |оОО У

рублей (с 1 января 1961

организации Д°

г. —
500 рублей).
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